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Ramazan Bayramı dolayısıyla Manisa Valiliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen törende protokol üyeleri bayramlaştı
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, “Bayramın başta ülkemize ve şehrimize huzur, sağlık getirmesini temenni ediyorum" dedi

Manisa protokol üyeleri arasında
yapılan bayramlaşma programında 
birlik ve beraberlik mesajları verildi.
Vali Vahdettin Özkan, bayramların
dayanışma ve kardeşlik duygularını
pekiştirdiğini belirterek, Manisalıların
Ramazan Bayramı’nı kutladı. 

MANİSA Öğretmenevi’nde gerçekleşen bayram-
laşma programına, Manisa Valisi Vahdettin Özkan,

Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Anıl Cey-
lan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü
Prof. Dr. Rana Kibar, 1. Komando Eğitim Tugay Ko-
mutan Vekili Piyade Albay Fatih Bozkurt, Manisa İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, siyasi partilerin il ve ilçe
başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

PROTOKOL BAYRAMLAŞMASI ÖĞRETMENEVİNDE GERÇEKLEŞTİ

VALİ Özkan, "Ramazan Bayramı'nın coşkusunu
hep birlikte yaşıyoruz. Mesai arkadaşlarımızla,

meslek kuruluşları, sivil toplum, siyaset kurumu, bütün
Manisalı hemşerilerimizle bayramlaşıyoruz. İlimizde
bayramın huzur ve güven ortamında geçmesi için em-
niyetimiz ve jandarmamızla birlikte gerekli tüm tedbir-
leri aldık. Bin 900'ün üzerinde kamu personelimiz bu
anlamda hizmet vermektedir. Aynı şekilde sağlıklı gı-
daya erişimle ilgili tedbirler planlandı ve icra ediliyor.
Bu vesileyle bayramın başta ülkemize ve şehrimize
huzur, sağlık getirmesini temenni ediyorum" dedi. 

VALİ ÖZKAN: “ÜLKEMİZE VE ŞEHRİMİZE HUZUR, SAĞLIK GETİRSİN”

MANiSA PROTOKOLU 
BAYRAMLAŞTI! 

Şehit aileleri ve gazilerden
hüzün dolu ziyaret TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve

Yetimleri Derneği Manisa Şubesi üyeleri,
arife günü şehitlikleri ziyaret ederek çiçekler
bıraktı, dualar etti. Şehitlikleri ziyaret eden
dernek üyelerine, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Şehit
Yakınları ve Gaziler Şube Müdürü Selçuk
Yıldırım da eşlik etti. Şehitlikte, şehitlerin
ruhuna önce Kur’an-ı Kerim okundu, ardından
dualar edildi. Türkiye Harp Malulü Gaziler,
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi
Başkanı Gazi Yusuf Kıyışkan, “Vatanımız
uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi
saygı, sevgi ve minnetle anmak için anlamlı bir
ziyaret gerçekleştirdik. kahramanlarımızın
bıraktığı ebedi izlere, emanete ve ideallere
bağlılığımızı bir kez daha gösterdik” dedi.

“AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ SEVGİ VE MİNNETLE ANIYORUZ”

Manisa Emniyeti
bayramı kutladı

MANİSA İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş ve eşi

Polis Eşleri Derneği Manisa
Şubesi Başkanı Nuray Aktaş,
Ramazan Bayramı
dolayısıyla emniyet personeli
ve ailelerinin bayramını kut-
ladı.  İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, bayramların birlik ve
beraberlik duygularını
pekiştirdiğini ifade ederek,
fedakarca çalışmaları
dolayısıyla personele
teşekkür etti.

Yüzyıllardır süren
bayram geleneği   

MANİSA'NIN Gördes ilçesine
bağlı Kuşluk Mahallesi'nde,

Ramazan
Bayramı'nın
vazgeçilmez
geleneği olan
şeker toplama
etkinliği yüzyıl-
lardır devam
ediyor.   

AK Partililer
bayramlaştı 

MANİSA’DA AK Parti İl Baş
kanlığı tarafından düzenle-

nen bayramlaşma programı,
yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Ramazan Bayramı vesilesiyle
düzenlenen etkinliğe, AK Parti
Manisa İl Başkanı Süleyman
Turgut, AK Parti Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur, AK
Parti Genel Merkez Teşkilat
Başkan Yardımcısı Uğur Ayde-
mir ve birçok partili katıldı.

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi
Manisa İl Başkanlığı, Rama-

zan Bayramı dolayısıyla partilil-
erle bayramlaşma programı dü-
zenledi. MHP Manisa Milletvekili
ve Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, canlı bağlantı ile katılarak
bayram tebriğini iletti.

MHP bayramda bir araya geldi

Küs aileler bayram sofrasında barıştı
MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sine bağlı Delemenler Ma-

hallesi'nde düzenlenen bay-
ram yemeğinde, Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu ve mahalle muh-
tarı Yasin Ertürk'ün girişimle-
riyle küskün vatandaşlar aynı
sofrada bir araya geldi. 

BAŞKAN VE MUHTAR İŞİ TATLIYA BAĞLADI

MÜDÜR AKTAŞ POLİS TEŞKİLATINI 
BAYRAMDA BİR ARAYA GETİRDİ

Manisalılar bayram namazında
camileri doldurdu TÜM yurtta olduğu gibi

Manisa’da da Ramazan
Bayramı’nın heyecanı, sabah
erken saatlerde başladı. Bin-
lerce vatandaş bayram na-
mazını kılmak için camilere
adeta akın etti. Manisalılar,
bayram namazı için Hatuniye
Camii, Sultan Camii, Mu-
radiye Camii, Ulu Camii gibi
büyük ve tarihi camiler başta
olmak üzere neredeyse tüm
camileri doldurdu. 

7’de
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mAnisA’DA Ramazan Bay-
ramı’nın birinci gününde kılınan
bayram namazında camiler
doldu taştı. 

Tüm yurtta olduğu gibi
Manisa’da da Ramazan Bayra-
mı’nın heyecanı, sabah erken
saatlerde başladı. Binlerce va-
tandaş bayram namazını kıl-
mak için camilere adeta akın
etti. Manisalılar, bayram namazı
için Hatuniye Camii, Sultan
Camii, Muradiye Camii, Ulu
Camii gibi büyük ve tarihi cami-
ler başta olmak üzere nere-
deyse tüm camileri doldurdu.
Bazı vatandaşlar camide yer

bulamayınca bahçede namaz
kıldı. Verilen vaazın ardından

bayram namazı kılındı. Namaz-
dan sonra yapılan duanın ar-

dından vatandaşlar birbiriyle
bayramlaştı.  iHA

Manisalılar bayram namazında
camileri doldurdu 
Manisalılar bayram namazında
camileri doldurdu 

KuLA'DA Ramazan Bay-
ramı dolayısıyla düzenlenen
geleneksel bayramlaşma
programında protokol üyeleri,
kamu kurum temsilcileri ve va-
tandaşlar bir araya geldi.   

Kula Kaymakamı Ömer
Ahmet Özdemir'in önderli-
ğinde 100. Yıl Aile Çay Bahçe-
si'nde gerçekleşen programa
Kula Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez, İlçe Emniyet Müdürü

Ali Rıza Gökmen, İlçe Jan-
darma Komutanı Bayram Yük-
sel, daire amirleri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri,
kamu kurum müdürleri, emni-
yet ve jandarma personeli ile
çok sayıda vatandaş katıldı.
Bayramlaşma programında
konuşan Kaymakam Özdemir
ve Belediye Başkanı Dönmez,
Ramazan Bayramı’nın Ku-
la'ya, ülkemize ve tüm İslam

âlemine huzur, barış ve mutlu-
luk getirmesi temennisinde
bulundu. Katılımcılar sohbet
ederek, bayram sevincini pay-
laştı. Bayramlaşma programı-
nın ardından protokol üyeleri,
sırasıyla Kula Şehitliği, İlçe
Emniyet Müdürlüğü ve İlçe
Jandarma Komutanlığı’nı ziya-
ret ederek, görevi başındaki
personelin bayramını kutladı.
iHA

Kula’da bayramlaşma merasimi yapıldı

mAnisA'nIn Salihli ilçe-
sinde protokol ve vatandaşlar
belediye hizmet binasında dü-
zenlenen bayramlaşma töreni
ile bayramlaştı.   

Kaymakamlık tarafından
Salihli Belediyesi'nde düzenle-
nen bayramlaşma törenine,
Kaymakam Ali Güldoğan, Bele-
diye Başkanı Mazlum Nurlu,
İlçe Emniyet Müdürü Burhan
Demirkıran, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Binbaşı Doğukan Kara-
aslan, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mahmut Yenen, İlçe Müftüsü
Ali Çebi, siyasi partilerin baş-

kanları ve yöneticileri, belediye
meclis üyeleri ve daire müdür-
leri, şehit aileleri ve Muharip
Gaziler Derneği yöneticileri,
muhtarlar, esnaf odaları baş-
kanları, sivil toplum kuruluşları
ile vatandaşlar katıldı. Salihli
Kaymakamı Ali Güldoğan,
"Mübarek Ramazan Bayramı-
nın Aziz Milletimize, İslam Ale-
mine sağlık ve mutluluk
getirmesini Cenabı Allah'tan
niyaz ederek, tüm vatandaşları-
mızın Ramazan Bayramını sağ-
lık, mutluluk ve huzurla
geçirmesini diliyorum" diye ko-

nuştu. 
Bayramlaşma törenine ka-

tılan protokol üyeleri ile tüm ka-

tılımcılara, Salihli Belediyesi ta-
rafından ikramda bulunuldu.
iHA

Salihli protokolü bayramlaştı   

Yunusemre Belediyesi,
Yuntdağı bölgesinde halkın
sosyal ihtiyaçlarını karşılamak
amacıyla inşa edilen Örencik
Sosyal Tesisleri'ni düzenlenen
törenle hizmete açtı. Tesisin
açılışında konuşan Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, "Ekonomimizi daha da
güçlendirerek, mahallelerimiz

arasında ayrım yapmadan hiz-
metlerimizi sürdüreceğiz," dedi.

Yunusemre Belediyesi hal-
kın refah ve huzurunu artırmak
adına projelerine aralıksız
devam ediyor. Geçtiğimiz gün-
lerde hizmete giren Bağyolu
Sosyal Tesisleri'nin ardından,
Örencik Sosyal Tesisleri de ta-
mamlanarak bölge sakinlerinin

kullanımına sunuldu. Açılış tö-
renine Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban ve eşi
Serap Balaban'ın yanı sıra Yu-
nusemre Belediye Başkan Yar-
dımcıları Emine Özge Arslan,
Mehmet Mesut Doğan, CHP
Yunusemre İlçe Başkanı Meh-
met Arslan, belediye meclis
üyeleri, muhtarlar ve çok sa-
yıda bölge sakini katıldı.

'tÜm mAHALLeLere 
eŞit HiZmet

GÖtÜreCeĞiZ'
Törende bir konuşma yapan

Başkan Semih Balaban, Ören-
cik halkının Ramazan Bayra-
mı'nı kutlayarak başladığı
sözlerinde belediyenin yürüt-
tüğü çalışmalar hakkında bilgi-
ler verdi. "Burada bizden önce
yapımına başlanan bir eser
vardı. Bu eseri hayata geçiren

önceki belediye başkanımıza
ve ekibine teşekkür ediyorum.
Kim taş üstüne taş koyuyorsa,
bizim için değerlidir. Bu tesisi
tamamlamak bize nasip oldu.
Arkadaşlarımla birlikte Örencik
halkına ve Yuntdağı'na bu
güzel hizmeti kazandırdık. Ben
de eşimden dolayı Yuntdağlı
sayılırım, bu bölge benim için

ayrı bir önem taşıyor. Yunt-
dağlı olan Başkan Yardımcı-
mız Emine Özge Arslan, ilçe
başkanımız Mehmet Arslan ve
meclis üyelerimiz de burada.
Biz, gücümüz ve imkanlarımız
ölçüsünde böyle projeleri ha-
yata geçirmeye devam edece-
ğiz. Önümüzdeki dört yıl
içinde ekonomimizi düzenle-

yerek tüm mahallelerimize eşit
hizmet sunacağız" dedi. Açılış
konuşmasının ardından kesi-
len kurdela töreniyle tesis,
Örencik halkının hizmetine
açıldı. Bölge sakinleri de tesi-
sin bölgeye kazandırdığı sos-
yal ve kültürel imkanlardan
dolayı duydukları memnuniyeti
dile getirdi.  Haber merkezi

Yunusemre Belediyesi Örencik Sosyal
Tesisleri'ni hizmete açtı
Yunusemre Belediyesi Örencik Sosyal
Tesisleri'ni hizmete açtı

AK PArti Manisa Gençlik
Kolları, Ramazan ayında 'İftara
5 Kala' sloganıyla iftarda evine
yetişemeyen vatandaşlara ku-
manya dağıttı. 17 ilçede faali-
yet gösteren Gençlik Kolları
500'den fazla noktada ikramda
bulundu.   

AK Parti Manisa Gençlik
Kolları Başkanı Av. Ali Yenilmez
ve Gençlik Kolları üyeleri, Ra-
mazan'da 'İftara 5 Kala' sloga-
nıyla iftarda evine yetişemeyen
vatandaşlara oruçlarını evlerine
gidene kadar açabilmeleri için

içerisinde hurma, meyve suyu,
kek ve su bulunan kumanyalar
dağıttı. Gençlik Kolları Başkanı
Yenilmez, 'İftara 5 Kala' etkinliği
ile Ramazan ayında birlik, bera-
berlik ve kardeşliğin getirdiği
paylaşma sorumluluğunu ye-
rine getirdiklerini ifade ederek,
"15 ayrı noktada çay bizden
sohbet sizden programları,  7
kez gençlik programları,  iftar
programları ve 35 farklı nok-
tada ise Geceye ışık tutan AK
Gençlik programlarımızı ger-
çekleştirdik." dedi. 

15 binden fazla kişiye de
dokunulduğunu belirten Yenil-
mez, Etkinliklerini Ramazan ayı

boyunca sürdürdüklerini 17 il-
çede aralıksız faaliyet gösteril-
diğine dikkat çekti.  iHA

"29 günde 15 bin'den fazla kişiye ulaştık"   "29 günde 15 bin'den fazla kişiye ulaştık"   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 06 65

ADIGÜZEL ECZANESİ
0236 232 35 36

CANSU ECZANESİ

ÇİPİLLER ECZANESİ

0236 408 24 51

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER

SARUHAN ECZANESİ
1453 - Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u kuşatma harekâtına başladı.
1917 - ABD, fiilen I. Dünya Savaşı'na girdi.
1918 - Van ve Muradiye'den Rus İmparatorluğu ve Batı Ermenistan Yöne-
timi'ne ait Ordu Birlikleri'nin çekilişi.
1921 - Yunan Ordusu, 1 Nisan'ı 2 Nisan'a bağlayan gece Cabar Katliamı’nı
gerçekleştirdi.
1930 - Haile Selassie, kendini Etiyopya İmparatoru ilan etti.
1948 - Yazar Sabahattin Ali, Bulgaristan sınırını geçmeye çalışırken,
kılavuzu Ali Ertekin tarafından öldürüldü. 28 Aralık'ta tutuklanan Ertekin'in
cezası indirime uğradı. Aynı yıl çıkan af yasasıyla da serbest bırakıldı.
2006 - ABD'de kasırga ölüm saçtı: yalnızca Tennessee'de 29 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI

Didem ALTINAY
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Kızının doğum gününde
vefat eden Acil Tıp Teknisyeni
Şükrü Kaymak, gözyaşları ara-

sında son yolculuğuna uğur-
landı.   

Manisa’da 112 kurulduğu

ilk yıllarından bu yana Ahmetli
ilçesinde ve merkez 112 istas-
yonlarında Acil Tıp Teknisyeni

(ATT) olarak görev yapan Şükrü
Kaymak (42) tedavi gördüğü
hastanede vefat etti.  Şükrü
Kaymak'ın vefatı, sağlık camia-
sını derinden üzdü. Yunusemre
1 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonu'nda görevli ATT Şükrü
Kaymak için ilk tören, Manisa İl
Ambulans Servisi Başhekimliği
binası önünde gerçekleştirildi. 

Başhekimlik bahçesindeki
törene, Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih
Zeren, Manisa İl Ambulans Ser-
visi Başhekimi Dr. Ömercan
Göz, merhum Şükrü Kaymak'ın
eşi Serpil ve kızı Defne (15) ile
oğlu Çağan (9) ile Manisa İl
Ambulans Servisi personeli ile
akrabaları ve arkadaşları katıldı. 

Törende konuşan Manisa
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Meh-

met Fatih Zeren, "Yunusemre 1
Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonu'nda görev yapmakta
olan çalışma arkadaşımız ATT
Şükrü Kaymak'ın vefatı hepi-
mizi üzdü. Mübarek günde rah-
metli oldu, öncelikle merhuma
Cenab-ı Hak'tan rahmet, aile-
sine, sevenlerine ve sağlık ca-
miamıza başsağlığı dilerim.
Hepizimin başı sağolsun" dedi. 

Manisa İl Ambulans Servisi
Başhekimi Dr. Ömercan Göz
ise "Kendisi aklımızda gülen si-
ması ve şakalarıyla, her zaman
en zor yanımızda yanımızda ol-
masıyla hatırlayacağız. Al-
lah'tandır rahmet, yakınlarına
başsağlığı ve sabır diliyoruz"
diye konuştu. 

Merhum Kaymak'ın eşi
Serpil, törende ayakta dur-

makta zorluk çekti, eşinin arka-
daşları 112 personeli tarafından
sakinleştirilmeye çalışıldı. 9 ya-
şındaki oğlu ise cenazeye her
baktığında gözyaşlarını tuta-
madı. Kızı Defne ise gözyü yaşlı
olarak babasını kendi yaş gü-
nünde kaybetmenin üzüntü-
sünü taşıyordu. Başhekimlik
bahçesinde gerçekleştirilen tö-
renin ardından merhum Şükrü
Kaymak'ın naaşı ambulansların
eşliğinde sirenler alınarak ce-
naze namazını kılınacağı Yusuf
Sedat Altıntaş Camii'ne geti-
rildi. 

Öğle namazını müteakip
kılınan cenaze namazı ardından
merhum Şükrü Kaymak, mesai
arkadaşlarının gözyaşları ara-
sında Kırtık Mezarlığında top-
rağa verildi. iHa

Kızının doğum gününde vefat etti 

Manisa'nın Şehzadeler
ilçesinde, 5 yıl önce boşaltılan
bir apartman yıkılma tehlike-
siyle karşı karşıya... Vatandaş-

lar, çocukların oynadığı alana
düşen beton parçalarını kay-
dederek yetkililere seslendi.

Manisa'nın Şehzadeler il-
çesi Çeşnigir Cami yakınla-
rında bulunan bir apartman,

ciddi yıkılma tehlikesiyle karşı
karşıya kaldı. 5 yıl önce boşal-
tılan bina, zamanla aşırı dere-
cede deforme oldu ve beton
parçaları yola düşmeye baş-
ladı. O anları kaydeden bir va-
tandaş, tehlikenin

büyüdüğünü ve yetkililere de-
falarca başvurduklarını, ancak
hiçbir yanıt alamadıklarını be-
lirtti. Bina çevresindeki yolun,
çocukların oyun alanı oldu-
ğunu ifade eden vatandaş,
"Kendi kendine yıkılıyor bu

bina. Yolda çocuklar oynuyor.
Her yer toz duman içinde. Ne
kadar yetkili aradıysak kimse
gelmedi. Hiç kimse ilgilenmi-
yor. Burada bir çocuk ölsünler
diye mi bekliyorlar? Bu bina
boşaltılalı 5 sene oldu." diye-

rek, yetkililerden acil müda-
hale talep etti.

Vatandaşlar, tehlikeli du-
rumda olan binanın yıkılması-
nın, çevredeki insanlara büyük
zarar verebileceğinden endişe
ediyor.

Yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya kalan bina tedirgin ediyor!

Manisa'Da bir otomobilin
motor kısmından boyu yaklaşık
bir metre olan zehirli engerek yı-
lanı çıktı. Edinilen bilgiye göre,
Yunusemre ilçesinde aracının
motor kısmından farklı bir ses
geldiğini duyan sürücü, kaputu
açtığında motora sarılı halde
yaklaşık bir metre boyutunda bir
yılan gördü. 

Büyük şaşkınlık yaşayan sü-
rücü, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ekiplerinden yardım istedi. İhbar

üzerine olay yerine gelen itfaiye
ekipleri, dikkatli bir çalışma yü-
rüterek yılanı bulunduğu yerden
çıkardı. Uzun süren uğraşların
ardından zarar görmeden alınan
yılan, doğal yaşam alanına sa-
lındı. Araçtan çıkan yılanın zehirli
türlerden şeritli engerek cinsi ol-
duğu değerlendirilirken, uzman-
lar, benzer durumlarla
karşılaşılması halinde vatandaş-
ların müdahale etmeden itfai-
yeye haber vermesi gerektiğini
hatırlattı.  iHa

Aracın kaputundan bir 
metrelik engerek yılanı çıktı 

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde meydana gelen olayda
baba oğul arasında çıkan tar-
tışma kanlı bitti.   

Olay, Turgutlu ilçesi Boz-
kurt Mahallesi Saruhan Sokak
üzerindeki bir evde meydana
geldi. Önceden husumetli olan
Baba Ayhan Ok ile oğlu
Ahmet Ok arasında çıkan kav-
gada baba Ayhan Ok, oğlu
Ahmet Ok'u silah ile vurarak
yaraladı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine 112 Acil Sağlık
ve polis ekipleri sevk edilirken,

hastaneye kaldırılan Ahmet Ok
yapılan tüm müdahaleye rağ-
men kurtarılamayarak hayatını
kaybetti. 

Oğlunu silahla vurarak öl-
düren baba Ayhan Ok polis
ekipleri tarafından gözaltına
alınırken ekipler olayla ilgili in-
celeme başlattı.  iHa

Husumetli olduğu oğlunu
vurarak öldürdü 
Husumetli olduğu oğlunu
vurarak öldürdü 
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CUMHURiYET Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel’in, Maltepe mitinginde
yaptığı boykot çağrısının ardın-
dan gözler CHP’li belediyelere
çevrildi.

Özel’in Doğuş Grubu’na yö-
nelik “Bu grubun sattığı araba-
ları almayacağız” açıklaması,
CHP’li belediyelerde kullanılan
makam araçlarıyla ilgili soru
işaretleri oluşturdu.

CanLI YaYInDa 
ÇaĞRIDa BULUnDU

Mitingi canlı yayınla-
mayan medya kuru-
luşlarına tepki
gösteren Özel, bu
kurumlara reklam
veren şirketlerin
ürünlerinin alın-
maması çağrı-
sında bulundu.

Özel, konuş-
masında şu ifadeleri
kullandı: "Canlı yayında

meydanı görmeyene yüzümüzü
dönüyoruz. Doğuş Grubu’nun

sattığı arabaları almayacağız.
Bütün belediye başkanla-

rımıza, sözüme değer
veren herkese, tüm şir-
ketlere, tüm kişilere
duyurumdur: Doğuş
Grubu bu saraydan
korktukça, bu mey-
danı görmedikçe yerin

dibine gömülecektir.
Nokta" ifadelerini kul-

landı.

CHP’li belediyelerde makam
araçları ne olacak?
CHP’li belediyelerde makam
araçları ne olacak?

Manisa'nIn Sarıgöl ilçe-
sinde çiftçiler, yaz aylarında
tarım arazilerini sulayabilmek
için çeşitli önlemler almaya
başladı. 700 bin TL harcamayla
arazisine sulama göleti inşa
eden üretici Ahmet Ur, bu sa-

yede 100 dekarlık tarım arazi-
sini sulamayı hedefliyor.  

Alemşahlı Mahallesi'nde
çiftçilik yapan Ahmet Ur, kendi
imkanlarıyla arazisine 6 bin ton
su kapasiteli bir havuz inşa etti.
Su geçirmez özel naylonla kap-

lanan havuzun çevresi tel örgü-
lerle çevrildi ve "Havuza girmek
tehlikeli ve yasaktır" uyarı lev-
hası asıldı. Üretici Ahmet Ur,
kendi imkanlarıyla yaptığı su-
lama göleti sayesinde 100 de-
karlık tarım arazisini yaz

aylarında sulamayı hedefliyor. 
sU sIKInTIsIna
KaRŞI ÇÖZÜM 

Su sıkıntısı yaşamamak
için 700 bin TL harcama yapan
Ahmet Ur, "Yeterli yağış olma-
ması nedeniyle yaz aylarında
arazilerimi sulamada sıkıntı olu-
yordu. Çare arıyordum. Küçük
çaplı bir gölet yaparak 100 de-
karlık tarım alanımı sulama im-
kanı sağladım. Bu gölet 6 bin
tonluk olup, 10 metre derin-
likte, 30 metre genişlikte ve 60
metre uzunluğundadır. Derin-
kuyu sondaj pompasından
suyu dolduruyorum ve topla-
nan suyla 100 dekarlık tarım
arazisini 20 günde rahatlıkla
sulayabiliyorum. Böylece ener-
jiden de tasarruf ediyorum. Ay-
rıca bu gölet, olabilecek bir
orman yangınında helikopterle-
rin su almasına da imkan sağ-
layacak" dedi. 

DERin sOnDaJ 
KUYULaRI 

YaYGInLaŞIYOR 

Sarıgöl ve çevresinde su
sıkıntısını gidermek için küçük
sulama göletlerinin yaygınlaş-
tığı öğrenilirken, öte yandan,
yaz aylarında çiftçiler, tarım
arazilerini sulamak için 250-400
metre derinliğe ulaşan derin
sondaj pompalarına yönelmeye
başladı. Yüksek maliyet nede-
niyle ortak kullanımlı sondaj ça-
lışmalarının da yapıldığı
öğrenildi. 

JEOLOJi 
MÜHEnDisinDEn 

sOnDaJ aÇIKLaMasI 
Sarıgöl'de serbest çalışan

Jeoloji Mühendisi Rukiye
Yörük, son yıllarda yaşanan su

sıkıntısı nedeniyle sondaj
pompa izin taleplerinin arttığını
belirtti. Yörük, "Sadece Sarıgöl
ovasında 2024-2025 yıllarında
1500 sondaj ruhsatı alındı. Sa-
rıgöl'de 12 sondajcı gece gün-
düz sondaj yapıyor. Yeraltı
sularının 300 metre derinliğe
kadar indiğini görüyoruz. Talep-
ler artıyor. Yeraltı suyu bulmak
için son teknolojik cihazları kul-
lanıyoruz. İlçenin bölgesine
göre yeraltı suyu derinlikleri de-
ğişiyor. Ancak su seviyesi her
geçen yıl daha da derinlere ini-
yor. Bu durum, sudaki mineral
madde miktarının artmasına
neden oluyor" dedi. iHa

Çiftçiler su sıkıntısına kendi 
imkanlarıyla çözüm buldular

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, altyapı hizmetlerini ek-
siksiz bir şekilde Manisalılara
ulaştırmak için yoğun bir ça-
lışma gerçekleştiriyor. Bu kap-
samda, Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdür Yardımcısı Doç.
Dr. Özgür Avşar, Salihli İlçesi’ni
ziyaret ederek ilçe genelinde
yapılan yürütülen çalışmaları
yerinde inceledi.   

MASKİ Genel Müdürlüğü,
vatandaşlara kaliteli ve sorun-
suz hizmet ulaştırmak adına
çalışmalarını tüm hızıyla sürdü-
rüyor. Vatandaşların ihtiyaçla-
rına yönelik sürdürülen
çalışmalar kapsamında MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Doç.
Dr. Özgür Avşar, MASKİ daire
başkanları, şube müdürleri ve

yetkili personel eşliğinde Salihli
İlçesi’ne ziyaret gerçekleştirdi.
İlçede yapılan çalışmalar ve
devam eden yatırımlar üzerine
görüş alışverişinde bulunuldu.
Şantiye alanında da incele-

mede bulunan Avşar, 91 milyon
TL yatırım bedeliyle 7 kilomet-
relik çelik içme suyu isale hattı
ile 1000 ton ve 500 metreküp-
lük içme suyu deposu yapım
imalatlarının da tüm hızıyla

devam ettiğini belirtti. 
"saLiHLi’nin 

aLTYaPIsInIn 
sORUnsUZ OLMasInI 

isTiYORUZ" 
MASKİ Genel Müdürlü-

ğü’nün 17 ilçede de titizlikle
çalıştığına dikkat çeken Doç.
Dr. Avşar, "Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’in ön-
cülüğünde, Manisa’nın altyapı
adına hiçbir sorun yaşamaması
için yoğun bir gayret içerisinde-
yiz. Altyapı sistemlerinin eksik-
siz ve sorunsuz işlemesi, tüm
ilçelerimizdeki çalışmalarımızın
temel amacını oluşturuyor. Sa-
lihli İlçemiz her geçen gün bü-
yüyor ve gelişiyor. Bununla
beraber de altyapının sağlam-
laştırılması ve ihtiyaç olan yer-
lere yeni yatırımlar yapılması

gerekiyor. Tüm çalışmalarımızı
yakından takip ediyoruz. Bele-
diyelerimiz ile de istişare ha-
linde olarak ihtiyaç odaklı iş
birliklerimiz ile sorunlara daha

hızlı ulaşmaya çalışıyoruz. 7 ki-
lometrelik çelik içme suyu isale
hattı, içme suyu depoları yapım
işleri de tüm hızıyla devam edi-
yor" dedi.  iHa

MASKİ’den Salihli’deki çalışmalara yakın takip   

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü Destek Hizmetleri
Dairesi Başkanlığı tarafından İş
Sağlığı ve Güvenliği Kurulu
toplantısı gerçekleştirildi.   

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Bülent Çamur, "Yaptığı-
mız çalışmaların birçoğu
sahada ve riskli iş grubunda
yer alıyor. Çalışma arkadaşları-

mızın can sağlığı da her şeyden
önemli. Bu yüzden iş sağlığı ve
güvenliğine çok önem veriyo-
ruz" dedi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Dairesi Baş-
kanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği
Şube Müdürlüğü’nün toplantı-
ları devam ediyor. İş Sağlığı ve
Güvenliği Kurulu toplantısına,
MASKİ Genel Müdür Yardım-

cısı Bülent Çamur, İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Dairesi Baş-
kanı Hayri Okkalı, Atıksu Arıtma
Dairesi Başkanı Onur Artan, İş
Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı
Ruhan Bayraktar, iş güvenliği
uzmanları ve iş yeri hekimleri
katıldı. Toplantıda, İş Sağlığı ve
Güvenliği Uzmanı Ruhan Bay-
raktar tarafından, yapılan dü-
zenlemeler ile ilgili bir sunum
da gerçekleştirildi. 

"DaHa saĞLIKLI VE 
GÜVEnLi iŞ ORTaMI 

saĞLaMaK iÇin 
ÇaLIŞIYORUZ" 

17 ilçedeki hizmet binala-
rında ve saha çalışması yapılan
ekiplerin daha sağlıklı ve daha
güvenli çalışma ortamlarının
oluşması için alınması gereken
önlemler ve İş Sağlığı ve Gü-
venliği Şube Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan çeşitli iyileştirmeler

görüşüldü. Genel Müdür Yar-
dımcısı Bülent Çamur, toplantı
sonrasında yaptığı açıklamada,
"İş sağlığı ve güvenliğine çok
önem veriyoruz. Uzmanlarımız
sürekli olarak 17 ilçemizde
görev yapan personelimiz ile
dirsek teması halinde ve gerekli
önlemlerin alınması için çalışı-
yor " dedi. 

Çamur açıklamasının de-
vamında ise "Manisa Celal

Bayar Üniversitesi Sürekli Eği-
tim Uygulama ve Araştırma
Merkezi ile yaptığımız proto-
kole göre çalışanlarımıza yöne-
lik akademisyenlerden de
eğitimler alıyoruz. Kanalizas-
yon Daire Başkanlığımıza
bağlı olarak çalışan kombine
kanal açma aracı, vidanjör gibi
araç kullanan personelimize
yönelik Kanal Açma İş Ekip-
manları Operatörlüğü Eğitimi

vererek, su ve kanalizasyon
idareleri arasında bir ilke imza
attık. Personelimize yönelik
Bilinçli Farkındalık konulu eği-
timler de düzenledik. Tür-
kiye’de kamu kurum ve
kuruluşları ile belediye ve bağlı
kuruluşlarında çalışan perso-
nellere yönelik bir ilk olan bu
eğitimi tüm personelimize
ulaştıracağız" ifadelerini kul-
landı.  iHa

MASKİ, iş sağlığı ve güvenliği için toplandı   
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Didem ALTINAY

Cansu MERİÇ

Manisa’da AK Parti İl
Başkanlığı tarafından düzenle-
nen bayramlaşma programı,
yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

Ramazan Bayramı vesile-

siyle düzenlenen etkinliğe, AK
Parti Manisa İl Başkanı Süley-
man Turgut, AK Parti Manisa
Milletvekili Murat Baybatur, AK
Parti Genel Merkez Teşkilat
Başkan Yardımcısı Uğur Ayde-
mir ve birçok partili katıldı.

sülEyMan turgut’tan 
bayraM MEsajı

Bayramlaşma sırasında ko-
nuşan AK Parti Manisa İl Baş-
kanı Süleyman Turgut,
Ramazan ayının bereketli geçti-
ğini belirterek, “Bayramda

gönül sofralarında olacağız”
dedi. Teşkilat üyelerinin Rama-
zan ayı boyunca büyük bir gay-
retle çalıştığını ifade eden
Turgut, “Bayramda yine birlikte
olacağız. Hepinize sağlık diliyo-
rum” dedi.

Murat baybatur’dan 
bayraM uyarıları 

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, bayramda dik-
kat edilmesi gereken güvenlik
önlemlerine değinerek, “Bay-
ramda araç kullanırken emniyet
kemerlerinizi takın ve dikkatli
olun” uyarısında bulundu. Ay-
rıca Baybatur, Filistin, Myanmar
ve diğer bölgelerdeki zulme
dikkat çekerek, “Bizler her
zaman zulme karşıyız. Dünya-
nın her platformunda bu zulme
karşı olduğumuzu dile getiriyo-
ruz” dedi.

türKiyE’nin güÇlü
duruşu

Baybatur, Türkiye’nin

önemli süreçlerden geçtiğini
belirterek, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde milletin desteğiyle
her zorluğun üstesinden gelin-
diğini söyledi. Baybatur, AK

Parti’nin her zaman millete ve
Allah’a güvenerek ilerlediğini
vurguladı ve "Biz, batıya yar-
dım istemedik, milletimizin
desteğiyle yolumuza devam
ettik" dedi.

AK Parti Manisa İl Teşkilatı bayramlaştı 

MilliyEtÇi Hareket Par-
tisi (MHP) Manisa İl Başkan-

lığı, Ramazan Bayramı dolayı-
sıyla partililerle bayramlaşma
programı düzenledi. 

İl binasında gerçekleştirilen
etkinliğe MHP Manisa İl Baş-
kanı Cüneyt Tosuner, il başkan
yardımcıları, ilçe başkanları ve
çok sayıda partili katıldı.

Programda, MHP Manisa
Milletvekili ve Grup Başkanve-
kili Erkan Akçay, canlı bağlantı
ile katılarak bayram tebriğini
iletti.

MHP Manisa İl Başkanı
Cüneyt Tosuner, Ramazan-ı
Şerif'in manevi ikliminin ardın-

dan bayramın sevincini yaşa-
dıklarını belirtti. Birlik ve bera-
berlik mesajı veren Tosuner,
"Bayramlar, kardeşliği, daya-
nışmayı ve huzur ortamını

güçlendiren mukaddes günler-
dir. 

Milliyetçi Hareket Partisi
olarak milletimizin huzuru ve
devletimizin bekası için var

gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz. 

Bayram, tüm milletimize
sağlık, huzur ve mutluluk ge-
tirsin" dedi.

MHP Manisa İl Başkanlığı’nda
partililer bayramlaştı 
MHP Manisa İl Başkanlığı’nda
partililer bayramlaştı 

MHP Manisa Milletvekili ve
Grup Başkanvekili Erkan Akçay
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Manisa İl Başkanlığı’nda dü-
zenlenen bayramlaşma progra-

mına canlı bağlantıyla katıldı.
Akçay bayramını kutladı ve
gündeme dair önemli açıkla-
malarda bulundu.

Bayramlaşma programı
sonrası basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan MHP’li

Erkan Akçay, Türkiye’nin kritik
bir süreçten geçtiğini vurgula-
yarak, CHP’yi hedef aldı.
CHP’nin yolsuzluk ve rüşvet id-
dialarının tam merkezinde yer
aldığını belirten Akçay, "Bugün
itibariyle ortaya saçılan, yargıya

intikal eden yolsuzluk ve rüşvet
olaylarının içinde Cumhuriyet
Halk Partisi yer almaktadır.
Artık ‘Ne olacak bu CHP’nin
hali?’ demeye başladık" ifade-
lerini kullandı.

"Pis KoKular 
EngEllEnEMEz"
CHP'nin, ortaya

atılan yolsuzluk id-
dialarına karşı ‘si-
yasi darbe’
söylemiyle ken-
dini savundu-
ğunu öne süren
Akçay, "CHP,
yaygara kopara-
rak ‘Bize darbe
yapılıyor, Cumhur-
başkanı adayımızın
önü kesiliyor’ diyor. Ama
bu pis kokuları nasıl engelleye-
cekler? Rüşvet, yolsuzluk ve ki-

şisel verilerin amacı dışında
kullanılması gibi vahim iddialar
önümüzdeki süreçte daha fazla
gündeme gelecek" dedi.

"MHP olaraK aKlan 
gEl ilKEsinE saHibiz"
MHP’nin geçmişte benzer

durumlarla karşılaştı-
ğında nasıl davran-

dığını hatırlatan
Akçay, "2010 yı-
lında Aytaç
Durak ve 57.
hükümet döne-
minde Bayındır-
lık Bakanlığı
yapan Koray

Aydın hakkında
iddialar ortaya atıl-

dığında, Genel Baş-
kanımız Devlet Bahçeli

‘Aklan da gel’ demiştir. Nite-
kim Koray Aydın, Yüce

Divan’da yargılandı ve tama-
men aklandı. CHP de aynısını
yapmalı, yargının işini yapma-
sına izin vermelidir" şeklinde
konuştu.

"CHP soKaKları 
KarıştırMaya 

Çalışıyor"
CHP'nin yolsuzluk iddiala-

rını örtbas etmek için sokakları
hareketlendirmeye çalıştığını
iddia eden Akçay, "CHP, Gezi
Parkı benzeri olaylar çıkar-
maya çalıştı, ancak başarılı
olamadı. 

Emniyet güçlerimiz sabırlı
davrandı ve halk da bu giri-
şimlerin farkına vardı" dedi.
CHP’yi yabancı ülkelere des-
tek aramakla suçlayan Akçay,
"CHP, İngiltere ve Ameri-
ka'dan himaye isteme nokta-
sına geldi" ifadelerini kullandı.

MHP'li Akçay: CHP, yolsuzluk iddialarını
örtbas etmeye çalışıyor

MHP'li Akçay: CHP, yolsuzluk iddialarını
örtbas etmeye çalışıyor

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş ve eşi, Polis Eşleri
Derneği Manisa Şubesi Baş-
kanı Nuray Aktaş, Ramazan
Bayramı dolayısıyla şehit aile-
sini ziyaret etti. Mardin'de 26
Kasım 1988'de operasyon sıra-
sında şehit düşen Polis Me-
muru Hikmet Onan’ın annesi
Şengül Onan, bayramda unu-

tulmadı.  İl Emniyet Müdürü
Aktaş ve eşi, Onan’ın ikame-
tinde ziyaret ederek bayramla-

rını kutladı. Şehitlerin ailelerinin
baş tacı olduğunu vurgulayan
Aktaş, "Şehitlerimizin emanet-

leri bizlere kutsaldır. Her zaman
yanlarında olmaya devam ede-
ceğiz" dedi.

Müdür Aktaş’tan şehit ailesine bayram ziyareti 
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Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Ramazan Bayramı
dolayısıyla ziyaret ettiği trafik
kontrol noktasında hem emni-
yet personelleriyle bir araya
geldi hem de yolda olan sürü-
cülerle bayramlaşarak şeker ik-
ramında bulundu.   

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Ramazan
Bayramı dolayı-
sıyla İzmir-Ma-
nisa karayolu
Sabuncubeli
Trafik Kontrol
Noktasını ziya-
ret etti. Bayram
dolayısıyla nöbette
olan emniyet perso-
nelleriyle bayramlaşan Emniyet

Müdürü Aktaş, trafikte olan sü-
rücülerle de bayram-

laşmayı ihmal
etmedi. Trafik
noktasından
geçen sürü-
cülerle yakın-
dan ilgilenen

Aktaş, bir yan-
dan bayram şe-

keri ikram ederken
bir yandan da sağlıklı bir yol-

culuk geçirmesi amacıyla sürü-
cülere trafik kurallarına uymala-
rını tembihledi. 

Emniyet Müdürü Aktaş,
bayram dolayısıyla dönüş trafi-
ğinin yoğun olduğunu bu yüz-
den sürücülerin hız kurallarına
uymalarını, emniyet kemerlerini
mutlaka takılı olması gerektiğini
ve uzun yolculuklarda mola ve-
rilmesinin önemli olduğunu vur-
guladı.  iHa

Emniyet Müdürü Aktaş’tan
sürücülere şeker ikramı   
Emniyet Müdürü Aktaş’tan
sürücülere şeker ikramı   

saRIGÖL Kaymakamı Halil
Dalak, Şehit Haşim Dirik'in
kabrini ziyaret ettikten sonra
Şehit Haşim Dirik'in annesi

Huma Dirik'in evine giderek an-
lamlı bir ziyarette bulundu.   

Ramazan ayı boyunca il-
çedeki şehit aileleri ve gazileri

ziyaret eden Sarıgöl Kayma-
kamı Halil Dalak bayramda da
şehit ailelerini yalnız bırakmadı.
Kaymakam Dalak, Şehit Haşim
Dirik'in önce kabrini ardından
da annesi Huma Dirik'in evini
ziyaret ederek, şehit ailesini
bayramda yalnız bırakmadı. 

Ziyaret sırasında Kur'an-ı
Kerim okundu ve dualar edildi.
Kaymakam Halil Dalak, devle-
tin her zaman şehit ve gazi aile-
lerinin yanında olduğunu
vurguladı. Ayrıca, Emniyet Mü-
dürlüğü, Jandarma Komutanlığı
ve Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Vakfı personelleri de
gazi ailelerini ziyaret etti.  iHa

Bayramda şehit ailesini yalnız bırakmadılar   

Manisa’nIn Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Aşağıkoçaklar Ma-
hallesi’nde uzun yıllardan bu
yana düzenlenen geleneksel
bayram yemeği hayrı bu yıl da
tekrarlandı.  Aşağıkoçaklar Ma-
hallesi, atalarından kendilerine
miras kalan toplu bayram ye-
meği hayrını günümüzde de
yaşatıyor. Mahalle camisinde
kılınan bayram namazının ar-
dından cami bahçesinde bin
300 kişiye bayram yemeği
ikram edildi. Birbirleriyle bay-
ramlaşan vatandaşlar aynı sof-
rayı paylaşmanın mutluluğunu
yaşadı. Mahalle Muhtarı Ercan
Akdeniz, "Bayram yemeği ge-
leneğimiz bizlere atalarımızdan
miras kalmıştır. Biz mahalleli

olarak her yıl hayırseverlerimi-
zin de katkılarıyla bayram ye-
meği hazırlayıp birlikte
yemekteyiz. Katkıda bulunan
hayırseverlerimize teşekkür
ederim. Bu yıl bin 300 kişiye

bayram yemeği ikramı yaptık.
Birlik beraberliğimizi bu sofrada
bir kez daha gösterdik" dedi. 

Bayram yemeğine Sarıgöl
Belediye Başkanı Tahsin Akde-
niz de katılım sağladı. iHa

Mahalleli geleneksel bayram yemeğinde buluştu 

Manisa'nIn Gördes ilçe-
sinde bütün köy halkı şeker
toplama geleneğinde buluştu   

Manisa'nın Gördes ilçesine
bağlı Kuşluk Mahallesi'nde,
Ramazan Bayramı'nın vazge-
çilmez geleneği olan şeker top-
lama etkinliği yüzyıllardır
devam ediyor. Sadece çocuk-
ların değil 7'den 70'e herkesin
katıldığı etkinlik, bayram coş-
kusunu ve birlik beraberlik duy-
gusunu pekiştiriyor.   

Manisa'nın Gördes ilçesine
bağlı 250 nüfuslu Kuşluk Ma-
hallesi'nde bayram namazının
ardından mahalle sakinleri, ev-
lerinin önünde hazırladıkları
şeker, çikolata, kek gibi ikram-
larla misafirlerini ağırlayarak ço-
cukları sevindirdi. 

KÖY HaLKI aDETLERini 
YaŞaTIYOR 

Yaklaşık 250 kişinin yaşa-
dığı 50 haneli Kuşluk Mahalle-
si'nde bu geleneğin her

Ramazan Bayramı'nda sürdü-
ğünü belirten İsmail Aybey,
"Bayramda çocuklar ellerinde
poşetlerle kapı kapı dolaşarak
bayram şekeri topluyorlar.
Kuşluk köyünde bayram ço-
cuklar için çok güzel geçiyor.
Hatta sadece çocuklar değil,
yediden yetmişe herkes şeker
topluyor. Bu adet çoğu yerde
yok. Köy halkı bu güzel adeti
yaşatmaya çalışıyor" dedi.
iHa

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin sahipsiz sokak kedi-
lerinin kısırlaştırılmasında ve
tedavi hizmetlerinin ve-
rilmesi için hiz-
mete açtığı
Minik Patiler
Kliniği, kısır-
laştırma iş-
lemlerinde
3 bin 250
sayısına
ulaştı.   

Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi,
altyapı yatırımları ve hizmetleri-
nin yanı sıra toplum sağlığına
ve hayvan haklarına yönelik ça-

lışmalarını da hız kesmeden
sürdürüyor. Sokak kedilerinin
kontrolsüz üremesi, popülas-

yon artışına ve kediler
arasında bulaşıcı

hastalıkların
yayılmasına
neden ola-
bilirken kı-
sırlaştırma
çalışmaları

hem hasta-
lıkların önlen-

mesine hem de
insan-hayvan etkile-

şiminin daha sağlıklı bir şekilde
sürdürülmesine katkı sağlıyor.
Sokak kedilerin kısırlaştırılması

ve yaralı kedilerin tedavi hiz-
metlerinin yürütüldüğü Minik
Patiler Kliniği’nde, yapılan kısır-
laştırma çalışmaları ile popülas-
yon da kontrol altına alınmaya
çalışılıyor. Bu kapsamda, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Ve-
teriner İşleri Dairesi bünyesinde
faaliyet gösteren Minik Patiler
Kliniği’nde, bugüne kadar 3 bin
250 sokak kedisinin kısırlaş-
tırma işlemi tamamlandı. Ay-
rıca, yaralı ya da hasta olan
yüzlerce sokak kedisi de tedavi
edildi, birçok kedi de sahiplen-
dirildi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Minik Patiler Kliniği’nde

Veteriner Hekim olarak görev
yapan Suzan Korkankorkmaz,
klinikte sahipsiz sokak kedile-
rine hizmet verildiğini söyledi.
Korkankorkmaz, "Burada,
hasta ve tedavi altına alınması
gereken ya da yaralı olan kedi-
lere hizmet veriyoruz. Kliniği-
mizde ayrıca, kısırlaştırma
işlemlerini de gerçekleştiriyo-
ruz. Yaptığımız kısırlaştırma iş-
leminin ardından kedileri
kontrol altında tutarak, iyileşme
sürecini de takip ediyoruz. Kı-
sırlaştırılan ve sağlık durumu iyi
olan kediler doğal ortamlarına
bırakılması için bize getiren va-
tandaşlara teslim ediliyor. Klini-

ğimizin açıldığı günden bugüne
kadar 3 bin 250 kedinin kısır-
laştırma işlemini gerçekleştir-
dik" dedi. 

Kısırlaştırma çalışmaları-
nın, hem sahipsiz hayvanların
yaşam kalitesini artırdığını hem
de kontrolsüz popülasyon artı-
şını engelleyerek şehirde daha
sağlıklı ve güvenli bir çevre
oluşturduğunu vurgulayan Kor-
kankorkmaz, çalışmaların sür-
dürüleceğini belirtti. 

"saHiPLEnMEK 
isTEYEn 

VaTanDaŞLaRIMIZ BiZE 
BaŞVURU YaPaBiLiR" 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Minik Patiler Kliniği’nde
hayvan sahiplendirme de yapıl-
dığını ifade eden Suzan Kor-
kankorkmaz, "Kliniğimize gelen
ve tedavileri yapılan kedilerin
sahiplendirme işlemlerini de
yapıyoruz. Bize gelen kediler,
bakımlarının yapılması ve teda-
vilerinin tamamlanmasının ar-
dından, isteyen vatandaşımız
olursa sahiplendirmesini ger-
çekleştiriyoruz. Kedi sahiplen-
mek isteyen vatandaşlarımız,
gerek kliniğimize gelerek ge-
rekse de 0530 327 12 87 nu-
maralı telefonu arayarak hem
bilgi alabilir hem de hayvan sa-
hiplenebilir" diye konuştu.  iHa

Minik Patiler Kliniği’nde kısırlaştırılan kedi sayısı 3 bini geçti   

Yüzyıllardır süren bayram geleneği   Yüzyıllardır süren bayram geleneği   
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MAnİsA’DA Ramazan Bay-
ramı dolayısıyla Manisa Valiliği
ev sahipliğinde gerçekleştirilen
törende protokol üyeleri bay-
ramlaştı. 

Manisa Öğretmenevi’nde
gerçekleşen bayramlaşma
programına, Manisa Valisi Vah-

dettin Özkan, Manisa İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral
İlhan Şen,  

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanvekili Anıl Ceylan,
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr.
Rana Kibar, 1. Komando Eğitim

Tugay Komutan Vekili Piyade
Albay Fatih Bozkurt, Manisa İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş,
siyasi partilerin il ve ilçe baş-
kanları, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri katıldı. Bayram-
laşma programında birlik ve
beraberlik mesajları verildi. Vali

Vahdettin Özkan, bayramların
dayanışma ve kardeşlik duygu-
larını pekiştirdiğini belirterek,
tüm Manisalıların Ramazan
Bayramı’nı kutladı. Vali Özkan,
"Ramazan Bayramı'nın coşku-
sunu hep birlikte yaşıyoruz.
Mesai arkadaşlarımızla, meslek

kuruluşları, sivil toplum, siyaset
kurumu, bütün Manisalı hem-
şerilerimizle bayramlaşıyoruz.
İlimizde bayramın huzur ve
güven ortamında geçmesi için
emniyetimiz ve jandarmamızla
birlikte gerekli tüm tedbirleri
aldık. Bin 900'ün üzerinde

kamu personelimiz bu anlamda
hizmet vermektedir. Aynı şe-
kilde sağlıklı gıdaya erişimle il-
gili tedbirler planlandı ve icra
ediliyor. Bu vesileyle bayramın
başta ülkemize ve şehrimize
huzur, sağlık getirmesini te-
menni ediyorum" dedi.  İHA

Manisa protokolü bayramlaştı 

MAnİsA İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş ve eşi Polis
Eşleri Derneği Manisa Şubesi
Başkanı Nuray Aktaş, Rama-
zan Bayramı dolayısıyla emni-
yet personeli ve ailelerinin
bayramını kutladı.

Polisevinde düzenlenen
bayramlaşma programına per-
sonelin yanı sıra aileleri de ka-
tıldı. İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, bayramların birlik ve
beraberlik duygularını pekiştir-
diğini ifade ederek, fedakarca
çalışmaları dolayısıyla perso-
nele teşekkür etti. AA

Manisa Emniyeti bayramlaştı

MAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, Ramazan Bayramı'nda
huzurevi sakinlerini unutmadı.
Büyükşehir Belediyesi yetkili-
leri, İsmail-Muammer Cider Hu-
zurevi ve Manisa Huzurevi Vakfı
Özel Huzurevi'ni ziyaret ederek
büyüklerin bayram sevincine

ortak oldu.   
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanı Volkan Sert, Sosyal
Projeler ve Gençlik Spor Şube
Müdürü Müjde Günderen ile
birlikte Ramazan Bayramı'nda
huzurevi sakinleriyle bir araya

geldi. Sert ve Günderen, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek'in selam ve bay-
ram hediyelerini ileterek, bü-
yüklerin dualarını ve hayır
dileklerini aldı. Ziyarette duygu-
sal anlar yaşanırken huzurevi
sakinleri, unutulmadıklarını his-
settiren Büyükşehir yetkililerine
teşekkür etti. 

"HER ZAMAn 

YAnInIZDA 

OLDUĞUMUZU 

BİLMEnİZİ İsTİYORUM" 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek'in, her zaman
huzurevi sakinlerinin yanında
olduğunu belirten Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Volkan
Sert, "Başkanımız şehir dışında
olduğu için bu programa katıla-
madı, sizlere selam, saygı ve
en içten sevgilerini iletmemizi
istedi. Kendisi hepinizin ellerin-
den öpüyor. En kısa zamanda
ziyaretinize geleceğini de ifade

etti. Tüm imkanlarımızla her
zaman yanınızda olduğumuzu
bilmenizi istiyorum. Ramazan
Bayramı'nızı en içten dilekle-
rimle kutluyor, hep birlikte daha
nice bayramlar geçirmeyi dili-
yorum" dedi.  İHA

Büyükşehir Belediyesi huzurevi sakinlerini unutmadı   

TÜRKİYE Harp Malulü Ga-
ziler, Şehit Dul ve Yetimleri Der-
neği Manisa Şubesi üyeleri,
arife günü şehitlikleri ziyaret
ederek çiçekler bıraktı, dualar
etti.  

Şehitlikleri ziyaret eden
dernek üyelerine, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Şehit Yakınları ve

Gaziler Şube Müdürü Selçuk
Yıldırım da eşlik etti. Şehitlikte,
şehitlerin ruhuna önce Kur’an-ı
Kerim okundu, ardından dualar
edildi. Türkiye Harp Malulü Ga-
ziler, Şehit Dul ve Yetimleri Der-
neği Manisa Şubesi Başkanı
Gazi Yusuf Kıyışkan, "Arife gü-
nünün derin maneviyatıyla be-
zenmiş atmosferinde, Türkiye

Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul
ve Yetimleri Derneği Manisa
Şubesi olarak, vatanımız uğ-
runa canlarını feda eden aziz
şehitlerimizi saygı, sevgi ve
minnetle anmak için anlamlı
bir ziyaret gerçekleştirdik. Bu
kutsal günde, dernek üyeleri-
miz, Manisa’nın dört bir yanın-
daki şehitliklerimizde; Manisa

Garnizon Şehitliği, Manisa
Polis Şehitliği, Turgutlu, Akhi-
sar, Salihli şehitlikleri ve diğer
önemli anma noktalarında
dualar ederek, kahramanları-
mızın bıraktığı ebedi izlere,
emanete ve ideallere bağlılığı-
mızı bir kez daha gösterdi. Her
adımda, şehitlerimizin bıraktığı
özgürlük emaneti, kalpleri-

mizde derin bir sorumluluk ve
sevgi duygusuyla yeniden
canlanırken; yapılan dualar,
sessiz bir saygı duruşuyla bir-
leşerek, vatanımıza olan bağlı-
lığımızı ve gelecek nesillere
aktarma arzumuzu pekiştirdi.
Aziz şehitlerimizin fedakarlık-
ları, yalnızca geçmişte yaşan-
mış bir kahramanlık öyküsü

değil; aynı zamanda, bugünün
ve yarının umudu, birlik ve be-
raberliğimizin en güçlü temi-
natıdır. 

Bu kutlu vesileyle, tüm
İslam Alemi’nin bayramını,
başta şehit ailelerimiz ve gazi-
lerimiz olmak üzere, en içten
dileklerimizle tebrik ediyoruz"
dedi. İHA

Şehit aileleri ve gazilerden hüzün dolu ziyaret 
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Online alışverişte yeni dönem başladı
eleKtroniK Ticaret İşlet-

mecileri Derneği Başkanı
Hakan Çevikoğlu, internetten
yapılan alışverişlerde şeffaflık
ve ürün güvenliğini sağlayacak
yönetmeliğin bugün hayata
geçmesine ilişkin, "E-ticaretten
alışveriş daha güvenli hale geli-
yor." dedi.

Ticaret Bakanlığı dün yap-
tığı açıklamada internetten ya-
pılan alışverişlerde şeffaflık ve
ürün güvenliğini sağlayacak
"Uzaktan İletişim Araçları Yo-
luyla Piyasaya Arz Edilen Ürün-
lerin Piyasa Gözetimi ve
Denetimi Yönetmeliği"nin
bugün yürürlüğe gireceğini du-
yurmuştu.

5 aylık geçiş sürecinin ar-
dından bugün yürürlüğe giren
yönetmelik internetten yapılan
alışverişlerde şeffaflık ve ürün
güvenliğini sağlayacak. Yönet-
melik tüketicilerin haklarını ko-
rumayı amaçlarken, hem
vatandaşlar hem de ürün satan
firmalar için önemli yenilikler
getirdi.

Uygulamanın detaylarına
ilişkin AA muhabirine bilgi
veren Elektronik Ticaret İşlet-
mecileri Derneği (ETİD) Başkanı
Hakan Çevikoğlu, yönetmeliğin
getirilerinin "tüketici", "satıcı",
"pazaryerleri" ve "e-ithalat-e-
ihracat"a etkisi olarak ayırmak
gerektiğini belirterek, çok ayaklı
bir gelişme yaşanacağını söy-
ledi.

Çevikoğlu, genel itibarıyla e-
ticarette önemli ilerleme sağla-
yacak yönetmeliğin yürürlüğe
girmesinin önemine işaret ede-
rek, "Aslında bir mağazada
ürünü elinize aldığınızda gördü-
ğünüz bilgileri artık e-ticarette
de görebileceksiniz. E-ticaret-
ten alışveriş daha da güvenli
hale geliyor. Aynı şekilde yurt
dışına e-ticaretten satış yapan
işletmelerin de kendilerini yeni
döneme hazırlamaları gerekti-

ğini hatırlatmak isterim." ifade-
lerini kullandı.

"risK taşıyan 
ürünler, 

platFormdan geçici 
olaraK 

KaldırılabileceK"
Tüketicinin hayatında yaşa-

nacak değişimlere değinen Çe-
vikoğlu, yeni yönetmelikle
birlikte tüketiciler açısından diji-
tal alışveriş deneyiminde
önemli ve yapısal değişiklikler
meydana geleceğini belirterek,
düzenlemelerin, tüketici hakla-
rının korunmasını güçlendirir-
ken, ürün güvenliği konusunda
da etkin bir denetim ve şeffaflık
sağlayacağını aktardı.

Tüketicilerin, satın alacakları
ürünlere ilişkin üretici, ithalatçı
veya yetkili temsilcinin açık
kimlik bilgilerine doğrudan eri-
şebileceğini anımsatan Çevi-
koğlu, şunları kaydetti:

"Satış ilanlarında, ürünlerin
teknik düzenlemelere uygun-
luğu, uygunluk işaretleri, gü-
venlik bilgileri ve Türkçe
uyarılar gibi detayların yer al-
ması zorunlu hale getirildi. Bu
sayede tüketici, yalnızca ürü-
nün görseline değil, teknik ve
hukuki kimliğine de ulaşarak bi-
linçli karar verebilecek. Uygun-
suz olduğu tespit edilen ve geri
çağrılan ürünler hakkında tüke-
ticilere, hem e-posta yoluyla
hem de pazaryeri ara yüzü üze-
rinden bilgilendirme yapılacak.
Bu uygulama, tüketicinin sessiz
geri çağırmalardan habersiz
kalmasının önüne geçecek,
aktif bir bilgilendirme mekaniz-
ması sağlayacak."

"Tüketici şikayetleri ve yet-
kili kuruluşların değerlendirmesi
sonucunda risk taşıyan ürünler,
platformdan geçici olarak kal-
dırılabilecek." diyen Çevikoğlu,
" Bu mekanizma, tüketici sağlı-
ğını ve güvenliğini doğrudan
tehdit eden durumlarda hızlı

aksiyon alınmasına imkan tanı-
yacak. Yanı sıra tüketiciler, ürün
güvenliğine ilişkin soru ve bildi-
rimlerini, pazaryerlerinde kuru-
lacak olan 'Ürün Güvenliği
Temas Noktaları' aracılığıyla
doğrudan iletebilecek. Bu
temas noktaları, tüketicilerin
daha etkin bir biçimde süreç-
lere dahil olmasını ve doğrudan
koruma sağlanmasını hedefli-
yor." yorumunu yaptı.

Bu düzenlemeyle birlikte,
tüketicilerin eriştiği ürünler hem
daha güvenli hem de daha izle-
nebilir hale geleceğini, ürünlerin
kimliği, menşei ve güvenlik bil-
gileri konusunda şeffaflık sağla-
nacağını bildiren Çevikoğlu,
"Yönetmelik, dijital ortamda tü-
ketici haklarını güçlendiren,
güven esaslı ve bilgiye dayalı
bir e-ticaret ekosistemi inşa et-
meyi amaçlıyor." dedi.

Yönetmelikle birlikte satıcı
tarafında yaşanacak değişiklik-
ler hakkında bilgi veren Çevi-
koğlu, satıcının bilgilendirme
yükümlülüğünün arttığını söy-
ledi.

Çevikoğlu, "Satıcılar, satışa
sundukları ürünlerin ilanlarında,
imalatçı, ithalatçı veya yetkili
temsilcinin açık kimlik bilgilerini
görünür biçimde sunmak zo-
rundalar. Ürünlere ilişkin uygun-
luk işaretleri, Türkçe güvenlik
uyarıları ve varsa teknik düzen-
lemelerde öngörülen diğer bil-
giler eksiksiz şekilde ilanlara
eklenmeli." ifadelerini kullandı.

Satıcının, aynı zamanda
üretici, ithalatçı veya temsilci
konumundaysa, ürünün mev-
zuata uygunluğundan, güvenlik
belgelerinden ve izlenebilirliğin-
den doğrudan sorumlu oldu-
ğunu anımsatan Çevikoğlu,
uygunsuzluk veya risk duru-
munda, geri çağırma süreci
dahil olmak üzere tüm düzeltici
işlemleri yürütmekle yükümlü
olduğunu anlattı.

"yeni sistemde
pazaryerleri, dijital 

vitrin görevi 
görmeKten çıKıyor, 

sorumluluK 
üstleniyor"

Konuşmasında pazaryerleri
açısından yaşanacak değişik-
likler hakkında da bilgi veren
Çevikoğlu, "Yönetmelik, pazar-
yerlerini yalnızca bir satış or-
tamı sağlayıcısı değil, aynı
zamanda ürün güvenliği zinciri-
nin aktif bir bileşeni olarak ta-
nımlıyor." dedi.

Her pazaryerinin, tüketici ve
yetkili kurumlarla iletişim kur-
mak üzere bir 'Ürün Güvenliği
Temas Noktası' belirlemek ve
iletişim bilgilerini kamuya açık
hale getirmekle yükümlü oldu-
ğuna dikkati çeken Çevikoğlu,
şu bilgileri verdi:

"Pazaryerleri, satışa sunulan
her ürün için, üretici/ithalatçı
bilgileri, uygunluk işaretleri, gü-
venlik uyarıları gibi verilerin kul-
lanıcıya görünür şekilde
sunulmasını sağlayacak sis-
temleri kurmakla sorumlu. Yet-
kili kuruluşlardan gelen içerik
kaldırma talepleri 24 saat
içinde yerine getirilmeli. Pazar-

yeri, riskli ürünleri fark ettiğinde
resmi talimat beklemeksizin
ürünü kaldırmak veya erişime
engel koymakla yükümlüdür.
Geri çağrılan ürünleri satın
almış olan tüm kullanıcılara bil-
gilendirme yapma yükümlülüğü
de bulunuyor. Yeni sistemde
pazaryerleri, yalnızca dijital vit-
rin görevi görmekten çıkmakta,
etkin bir denetim paydaşı ola-
rak sorumluluk üstlenmekte."

"düzenleme, yabancı 
satıcıları ve 

platFormları yerel 
mevzuata tabi hale 

getiriyor"
Yönetmelik uyarınca, Türki-

ye'ye uzaktan iletişim araçları
yoluyla ürün arz eden yabancı
menşeli firmaların, satışa sun-
dukları ürünlerin ilgili mevzuat-
lara uygunluğunu teminen
Türkiye'de yerleşik bir iktisadi
işletmeciye sahip olma zorun-
luluğu bulunduğunu hatırlatan
Çevikoğlu, şu değerlendirme-
lerde bulundu:

"Söz konusu temsilcinin
kimlik ve iletişim bilgileri satış
ilanında açıkça belirtilecek.
Temsilcisi bulunmayan firmala-
rın ürünleri, Türk kullanıcılarına

yönelik satışa sunulamayacak,
platformlar bu ürünleri listele-
yemeyecektir. Uluslararası plat-
formlar üzerinden yapılan
satışlarda, artık güvenlik belge-
leri, uygunluk işaretleri ve tem-
silci bilgileri zorunlu hale
gelecek. Türkiye'ye ithal edilen
ürünlerin hem fiziksel güvenli-
ğinden hem de ilanda sunulan
tüm bilgilendirmelerden itha-
latçı sorumlu olacak. Geri ça-
ğırma, risk bildirimi, içerik
güncelleme gibi yükümlülükler
doğrudan ithalatçının uhde-
sinde olacaktır. Özellikle, ürün
izlenebilirliği ve temsilci yüküm-
lülüğü, kayıt dışı e-ithalatın de-
netim altına alınmasına katkı
sağlayacaktır."

Çevikoğlu, "Bu düzenleme,
Türkiye pazarına ürün sunan
yabancı satıcıları ve platformları
yerel mevzuata tabi hale getire-
rek denetim kapsamını genişle-
tiyor. Kayıtlı ithalatçılar için bu
durum, haksız rekabetin önlen-
mesi ve güvenli ticaretin teşviki
anlamına gelirken, temsilcisi ol-
mayan, düşük maliyetli ancak
denetimsiz ürünlerin pazara eri-
şimini sınırlandıracak." diyerek
sözlerini tamamladı. aa

Kripto para piyasa-
sında yılın ilk üç ayında,
fiyat rekorunun kırılması,
ABD'de "Stratejik Bitcoin
Rezervi" kurulmasına iliş-
kin kararname imzalan-
ması gibi önemli
gelişmeler yaşandı.

AA muhabirinin yaptığı
derlemeye göre, kripto
para birimleri, üç aylık dö-
nemde dalgalı seyir izledi.

En yüksek piyasa de-
ğerine sahip kripto para
birimi Bitcoin, ocakta fiyat
rekorunu 109 bin doların
üzerine taşıdı. Ancak daha
sonra Bitcoin'in fiyatı hızla
düşüşe geçerek, martta
80 bin dolar seviyesinin al-
tına kadar geriledi. Bu dö-
nemde birçok altcoin
projesi de yüzde 50'nin
üzerinde değer kaybetti.

piyasalarda 
donald trump

etKisi
ABD Başkanı Donald

Trump'ın bazı hamleleri,
yılın ilk çeyreğinde kripto
para piyasasında yaşanan
hareketlilikte belirleyici
oldu.

Başkan adaylığı döne-
minde ekosisteme olumlu

yaklaşan Trump, 20
Ocak'ta görevi devralma-
sının ardından ekonomi
yönetimini "kripto dostu"
isimlerden kurdu.

Trump, martta "Strate-
jik Bitcoin Rezervi" kurul-
masına ilişkin kararname
de imzaladı. Böylece Bit-
coin, altın ve petrol gibi
varlıkların yanında ABD re-
zervlerinde kendine yer
buldu.

ABD Başkanı Trump,
bu dönemde Bitcoin'in
yanı sıra Ethereum,
Ripple, Solana ve Car-
dano projelerini rezerve
ekleyeceğini duyurdu.

Beyaz Saray, geçen ay
tarihindeki ilk kripto para
zirvesine ev sahipliği yaptı.
Donald Trump, 7 Mart'taki
zirvede, ABD'yi "dünyanın
Bitcoin süper gücü" ve
"gezegenin kripto baş-
kenti" yapma sözünü ye-
rine getirmek için
çalıştıklarını söyledi.

Zirveye Beyaz Saray
Yapay Zeka ve Kripto Çarı
David Sacks, Ticaret Ba-
kanı Howard Lutnick, Ha-
zine Bakanı Scott
Bessent'in yanında kripto

para piyasasının önde
gelen isimleri, üst düzey
yöneticiler ve yatırımcılar
katıldı.

Daha sonraki günlerde
ekosisteme destek yö-
nünde mesajlar veren
Trump, özel bir kripto et-
kinliğine katılan ilk ABD
Başkanı oldu.

ABD Başkanı Donald
Trump, yılın ilk çeyreğinde,
kripto para piyasasına ilgi-
sini daha da artırdı ve
"Trump" isimli kripto para
projesini başlattı.

Trump'ın sosyal medya
hesabı üzerinden kendi
adını taşıyan kripto para
projesini paylaşmasıyla,
söz konusu varlık hızla
yükselişe geçti ve 15 mil-

yar dolar piyasa değerine
ulaştı.

"Trump"ın hemen ar-
dından, ABD Başkanı'nın
eşi Melania Trump adına
da "Melania" adında bir
proje piyasaya sürüldü.

Bu kripto paraları taki-
ben Arjantin Devlet Baş-
kanı Javier Milei de sosyal
medya hesabından
"Libra" isimli projeye dair
paylaşımda bulundu.

Ancak zamanla tüm bu
varlıkların fiyatı hızla geri-
ledi. Bu kripto para birim-
leri, birçok yatırımcının
zarar etmesine neden
oldu.

Martta kripto para pi-
yasasının en büyük siber
saldırılarından biri de ya-
şandı. Saldırı yapılan Bybit
borsasından yaklaşık 1,5
milyar dolar değerinde
varlık çalındı.

altcoin etF 
başvuruları 

devam etti
Bitcoin borsa yatırım

fonlarının (ETF) geçen yıl

onaylanmasıyla, gelenek-
sel finans sistemindeki bi-
reysel ve kurumsal
yatırımcılar söz konusu
varlıklara ulaşma imkanına
sahip olmuştu. Kurumsal
tarafta büyük talep gören
Bitcoin ETF'lerinin mart
sonu itibarıyla toplam de-
ğeri 100 milyar doları aştı.

Bitcoin ve Ethere-
um'un ardından Black-
Rock ve VanEck gibi ABD
merkezli büyük yatırım şir-
ketlerinin de arasında bu-
lunduğu kuruluşlar, yılın ilk
çeyreğinde Solana,
Ripple, Cardano, Litecoin,
Dogecoin, Hedera gibi alt-
coin projelerinde de ETF
başvurularında bulundu.

Türkiye'de kripto var-
lıklara yönelik ilk yasal çer-
çeve Temmuz 2025'te
oluşturulurken, ikincil dü-
zenlemeler geçen ay yü-
rürlüğe girdi.

İkincil düzenlemelerle,
kripto para borsaları ola-
rak bilinen kripto varlık
hizmet sağlayıcılarının ku-
ruluş ve işleyiş süreçlerine
ilişkin usul ve esaslar belir-
lendi.

Borsaların asgari ser-
maye limiti 150 milyon lira,
kripto varlıkları saklama
hizmeti sunacak kuruluş-
ların sermaye limiti de 500
milyon lira olarak belir-
lendi.

Tebliğlerle, borsaların
müşteri varlıklarını sigorta-
layabilmesinin önü açıldı.

Borsaların kripto varlık-
ları listelemesi için üç kişi-
lik listeleme kurulu
oluşturma zorunluluğu da

getirilirken, bu düzenleme-
lere uyum için 30 Hazi-
ran'a kadar süre tanındı.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

2 Nisan 2025 ÇarşambaSayı: 6046

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Kripto para piyasası yılın ilk
çeyreğini hareketli geçirdi

Kripto para piyasası yılın ilk
çeyreğini hareketli geçirdi
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Bugün iç dünyanızda eski defterler açılabilir, özel-
likle kapanmamış duygusal meselelerle yüzleşebi-
lirsiniz. Geçmişte fedakârlık yaptığınız konuların
size ne kattığını sorgulamak faydalı olacak. 

Eski dostlar, unutulmuş bağlantılar veya yarım kalan
planlar gündeminize gelebilir. Geçmişte düşündüğü-
nüz ama cesaret edemediğiniz bir sosyal proje veya
grup faaliyeti için yeniden harekete geçebilirsiniz.

Kariyerinizle ilgili eski bir fırsat tekrar gündeminize gele-
bilir, ancak şartların sizin için uygun olup olmadığını sor-
gulamanız gerekebilir. Üstlerinizle olan ilişkilerde netlik
kazanmak için acele etmeyin.

Uzaklarla ilgili bir konu veya akademik bir mesele tekrar
gündeme gelebilir, ancak karar vermeden önce tüm bil-
gileri gözden geçirin. İdealleriniz ve gerçekler arasındaki
dengeyi kurmak için aceleci olmamalısınız. 

Maddi veya duygusal paylaşımlarla ilgili eski bir konu tek-
rar karşınıza çıkabilir, borçlar, yatırımlar veya miras mesele-
lerinde netlik kazanmanız gerekebilir. Birine güvenip
güvenmeme konusunda iç sesinizi dinleyin.

Eski bir partner ya da çözülmemiş bir konu üze-
rinde düşünme zamanı. Karşınızdakinin gerçek
niyetini anlamaya çalışın, çünkü duygusal kar-
maşa yaratabilecek durumlar olabilir.

Günlük hayatınızda ve iş ortamınızda geçmişte ya-
şanmış ama kapanmamış bir konu tekrar karşınıza
çıkabilir. Rutininizi ve sağlığınızı ilgilendiren konu-
larda eski yöntemleri gözden geçirebilir.

Eski bir aşk, yarım kalmış bir proje veya erte-
lenmiş bir yaratıcı fikir yeniden gündeme gele-
bilir. Hızlı kararlar almadan önce gerçekten ne
istediğinizi anlamaya çalışın. 

Aile içinde eski bir mesele yeniden açılabilir
veya geçmişten gelen bir konu ev düzeninizi et-
kileyebilir. Taşınma, miras ya da köklerinize dair
konularda dikkatli hareket edin.

Yakın çevrenizle olan eski bir mesele yeniden konuşu-
labilir, yanlış anlaşılmaların düzeltilmesi için uygun bir
zaman. Ertelenmiş bir sözleşme, başvurular veya eği-
timle ilgili konular tekrar gündeminize gelebilir. 

Maddi konularla ilgili geçmişten gelen bir
durum tekrar gündeme gelebilir, özellikle unut-
tuğunuz bir ödeme veya eski bir alacak sizi şa-
şırtabilir. Harcamalarınızı gözden geçirin.

Kendinizle ilgili kararlar alırken başkalarının beklenti-
lerinden çok, kendi iç sesinize güvenmeniz gereki-
yor. Bugün eski bir hedefiniz veya kimliğinizle ilgili
farkındalık kazanabilirsiniz.

Antik dönemin sanatçılar kenti Teos'ta 
tarihi miras ayağa kaldırılıyor

İzmİR'İn Seferihisar ilçesindeki Teos Antik Ken-
ti'nde, Dionysos Tapınağı'nın etrafındaki sütunlar
ayağa kaldırılarak tarihi miras canlandırılıyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras"
projesi kapsamında, geçmişi milattan önce 1000'li
yıllara uzanan Teos Antik Kenti'nde kazı ve resto-
rasyon çalışmaları yıl boyunca devam ediyor.

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa
Kadıoğlu başkanlığındaki kazı ekibi, antik kentin
önemli yapılarında restorasyon çalışmalarını sürdü-
rüyor. Milattan önce 3. yüzyılda şair, tiyatrocu ve
müzisyenlerden oluşan Dionysos Sanatçılar Birli-
ği'ne ev sahipliği yapmasıyla bilinen, bu nedenle
antik dönemin sanatçılar kenti olarak anılan kent,
milattan önce 2. yüzyılda inşa edilen Dionysos Tapı-
nağı'na da ev sahipliği yapıyor. Tapınak, Anado-
lu'daki Dionysos adına yapılan tapınakların en
büyüğü olarak değerlendiriliyor.

Antik kentte 2010 yılından bu yana kazı çalışma-
larını yürüten Prof. Dr. Musa Kadıoğlu, AA muhabi-
rine, kentin en önemli yapısı Dionysos Tapınağı'nı
çevreleyen sütunların birleştirilme işlemlerine başla-
dıklarını söyledi.

Helenistik dönemin ünlü mimarı Hermogenes ta-
rafından inşa edilen tapınağı ayağa kaldıracaklarını
ifade eden Kadıoğlu, "Türkiye'deki en büyük Diony-
sos Tapınağı'nı daha anlaşılabilir hale getirmeyi
amaçlıyoruz. Yapısal ve tasarım açısından bazı so-
runları var. Çalışmalarımızın büyük bir kısmını ta-
mamladık ve yayın aşamasına geldik. Ayrıca,
tapınağı kısmen ayağa kaldırarak turistik cazibesini
artırmayı istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Kadıoğlu, tapınağı çevreleyen 26 sütunlu revak-
ların restorasyonun devam ettiğini aktararak, "Tapı-
nağın etrafındaki revaklardan 10 sütunu, üst
yapısıyla birlikte restore ediyoruz. Bu yapıyı üç bo-
yutlu hale getirerek, ziyaretçilerin daha iyi anlama-
sını sağlayacağız." dedi. Teos'un milattan önce
1000 yılına kadar uzanan geçmişiyle, 12 İyon ken-
tinden biri olarak öne çıktığına işaret eden Kadıoğlu,
arkeolojik veriler ve seramik buluntularının, kentte
3000 yıl önce yerleşim olduğunu gösterdiğini anlattı.

Kadıoğlu, antik kentin müzisyenler, tiyatrocular,
şairler ve sanatçılar için bir merkez olduğunu dile
getirerek, şunları kaydetti: "Liman kenti olmasının
yanı sıra, antik çağın ünlü lirik şairlerinden Anakre-
on'un bu topraklarda yetişmiş olması, ünlü mimar
Hermogenes'in mimarı olduğu Dionysos Tapınağı ile
Dionysos Sanatçılar Birliği'nin Teos'ta kurulması
kentin sanatla olan bağını güçlendiren unsurlar ara-
sında yer alıyor. Teos'un diğer bir önemi de Helenis-
tik ve Roma dönemine ait yazıtların bulunması.
Kentte bulunan bir yazıtta, Dionysos Sanatçılar Bir-
liği'nin Timogenes adında bir kişinin oyunları fi-
nanse ettiği için onurlandırıldığını biliyoruz."

Teos'ta çıkarılan ve siyah rengiyle bilinen özel bir
mermer türünün de kentin tarihi değerleri arasında yer
aldığını aktaran Kadıoğlu, "Milattan önce 1. yüzyılda
Romalı General Lucullus, bugünkü Karagöl mevkisin-
deki renkli mermer ocaklarını keşfediyor ve buradan
çıkartılan mermerleri Roma'ya götürüyor. 'Lucullus
mermeri' olarak adlandırılıyor. Burada çalışan işçiler-
den ve renginin siyah olmasından dolayı 'Africano
mermeri' olarak da biliniyor. Bu mermerin 450 farklı
kente yayıldığını biliyoruz." diye konuştu. aa

manİSa'nIn Alaşehir
ilçesine bağlı Delemenler
Mahallesi'nde düzenlenen
bayram yemeğinde, Alaşe-
hir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu ve ma-
halle muhtarı Yasin Er-
türk'ün girişimleriyle
küskün vatandaşlar aynı
sofrada bir araya geldi. 

Alaşehir’deki Dele-
menler Mahallesi'nde küs-
kün aileler bayramda
barışarak aynı sofrada bu-
luştu. Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu ile mahalle muhtarı
Yasin Ertürk'ün girişimle-

riyle düzenlenen yemekte,
birlik beraberlik mesajları
verildi. Yemekte bir ko-
nuşma yapan Başka
Öküzcüoğlu, mübarek
bayramda küskünlerin ba-
rışmasının ne kadar anlamlı
ve değerli bir olay oldu-
ğunu belirterek, "Bayram-
lar, insanlar arasındaki
kırgınlıkları bir kenara bıra-
kıp, birlik ve beraberliğin
vurgulandığı özel günlerdir.
Bu anlamda küskünlerin
barışması, bu bayramın da
ruhuna uygun en güzel he-
diye oldu" dedi.  

Delemenler Mahallesi

Muhtarı Yasin Ertürk ise
küskünlerin barışmasının
mahalle için ne kadar
önemli olduğunu vurguladı.
Ertürk, "Mahallemizdeki

küskünleri barıştırmak için
belediye başkanımızla bir-
likte çalışarak, onları ikna
ettik ve hep birlikte aynı
masada yemek yediler. Bu

çok güzel bir duygu. Küs-
lük, insanlar arasında hiçbir
zaman iyi bir şey değildir.
Barışmak, huzuru getirir"
şeklinde konuştu. İHa

Küskün aileler bayram
sofrasında barıştı
Küskün aileler bayram
sofrasında barıştı

manİSa'nIn Demirci
ilçesinde Ramazan ve
Kurban bayramlarında
geleneksel olarak yapılan
bayramlaşma programı
bu yıl yeni hizmet bina-
sında gerçekleşti.   

Bayramlaşma prog-
ramına Demirci Kayma-
kamı Yavuz Arslan,

Belediye Başkanı Erkan
Kara, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Üsteğmen Uğur-
can Şahin, İlçe Emniyet
Müdürü Barış Kayar, AK
Parti İlçe Başkanı Nurul-
lah Akgün, MHP İlçe Baş-
kanı Ümit Kanyılmaz, ilçe
protokolü, belediye mec-
lis üyeleri, muhtarlar ve

vatandaşlar katıldı. Kay-
makam Yavuz Arslan ve
Belediye Başkanı Erkan
Kara ilçe halkı ile tek tek
selamlaşarak bayramla-
rını tebrik ettiler. Bayram-
laşma programında
Belediye Başkanı Erkan
Kara, çocuklarla da ya-
kından ilgilenerek çeşitli

hediyeler verdi. Yoğun bir
katılım olduğu bayram-
laşma programında bir
araya gelen Demircililer
hasret giderdi. Bayram-
laşma programının ardın-
dan Kaymakam Yavuz
Arslan, Belediye Başkanı
Erkan Kara ve beraberin-
deki ilçe protokolü İlçe
Emniyet Müdürlüğü, İlçe
Jandarma Komutanlığı,
İtfaiye Amirliği ve Devlet
Hastanesini ziyaret ede-
rek, görev başında olan
personelin bayramını kut-
ladılar. Kaymakam Yavuz
Arslan ve Başkan Erkan
Kara, Devlet Hastane-
sinde tedavi gören hasta-
lara da geçmiş olsun
ziyaretinde bulunarak
bayramlarını tebrik ettiler. 

Kaymakam Yavuz

Arslan, Belediye Başkanı
Erkan Kara daha sonra
Gazi Mustafa Toprak'ı ve
Şehit Ahmet Korkmaz'ın
ailesini ziyaretini ederek,
bayramlarını kutladılar. 

Belediye Başkanı
Erkan Kara, yaptığı açık-
lamada, "Rahmet ve be-
reket ayı Ramazan-ı
Şerif’in ardından Rama-
zan bayramına ulaşmanın
sevincini yaşıyoruz. 

Bu yıl ilk belediyemiz
yeni hizmet binasında
hemşerilerimizle bayram-
laştık. 

Halkımıza ve ilçemiz
protokolüne yoğun katı-
lımlarından dolayı teşek-
kür ediyor, nice güzel
bayramlara hep birlikte
ulaşmayı temenni ediyo-
rum" dedi.  İHa

Halkla bayramlaşma programına 
yoğun katılım   

Ramazan ayında
Manisa'nın Sarıgöl ilçesin-
deki ihtiyaç sahibi ailelerin

yüzü hayırsever fırıncıların
destekleri ve Kızılay'ın ara-
cılığıyla güldü.   

TÜRKİYE Kızılay Der-
neği Sarıgöl ilçe koordina-
törlüğü tarafından
Sarıgöl'deki fırın sahipleri-
nin katkıları ile ramazan
ayı boyunca ilçedeki 85
ihtiyaç sahibi ailenin pide
ve ekmek ihtiyacı karşı-
landı. Ramazan ayının ilk
gününden itibaren ilçedeki
fırın sahiplerinden temin
edilen toplam 7 bin 200
adet pide ve ekmek, Kızı-
lay gönüllüleri tarafından
85 aileye sıcağı sıcağına
ulaştırıldı. Sarıgöl Kızılay
İlçe Koordinatörü Yusuf
Tüfekçi, "Yaklaşık 85 ai-
leye ramazan boyunca

pide ve ekmek desteği ve-
rildi. İhtiyaç sahipleri ara-
sında dul ve yetimler ile
çalışamayan yaşlılara ön-
celik tanındı. Ekmekler Sa-
rıgöl Hükümet Konağı
bahçesindeki Kızılay kon-
teynerinden alınarak ihti-
yaç sahiplerine her gün

ulaştırıldı. 25 kişiye yakın
hasta ve yaşlıya ise Kızılay
görevlileriyle gönüllüler her
gün iftar öncesine kadar
dağıttı. Ekmek bağışı
yapan fırıncılarımıza çok
teşekkür ederiz. Allah ha-
yırlarını kabul etsin." dedi.
İHa

İhtiyaç sahiplerinin 
yüzü Kızılay ile güldü 
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Burhan AKDEMİR

yunuseMre ve
Saruhanlı ilçelerinde
toplam 868 konut
ve 24 dükkanlı ti-
caret merkezi
için ihale tarihi
belli oldu   

AK Parti Ma-
nisa Milletvekili
Murat Baybatur,
Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı tarafından

Manisa'nın Yunusemre ve
Saruhanlı ilçelerinde

toplam 868 konut ve
24 dükkânlı ticaret
merkezinin nisan
ayında ihaleye çı-
kacağını bildirdi.   

AK Parti Ma-
nisa Milletvekili

Murat Baybatur,
Toplu Konut İdaresi

Başkanlığı tarafından

Saruhanlı ilçesine 94 konut ya-
pımının 21 Nisan'da, Yunu-
semre ilçesinde ise 774 konut
ve 24 iş yeri yapımının ise 28
Nisan'da ihalelerinin yapılaca-
ğını bildirdi. 

AK Parti Manisa Manisa
Milletvekili Murat Baybatur, TO-
Kİ'nin 6 Şubat depremleri ön-
cesi ve sonrasında başta afet
bölgesi olmak üzere, Türkiye
geneli ile Manisa'da başarılı ça-
lışmalarını sürdürdüğünü belir-
terek, Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı'nın, Manisa'da Sa-
ruhanlı ilçesi Hacırahmanlı Ma-
hallesi ile Yunusemre ilçesi
Akgedik Mahallesi'nde 5. etap
çalışmaları ile 774 konut ve 24
iş yeri ihalelerinin nisan ayında
yapılacağını söyledi. 

"dePreMe dayanıklı 
konuTlar 550 Günde 

TaMaMlanacak" 
Baybatur, "Toplu Konut

İdaresi Başkanlığımız tarafın-
dan yapılacak olan ihalenin ar-

dından Saruhanlı'daki 94 ko-
nutun 400 günde, Yunusem-
re'de yapılacak olan 774 konut
ve 24 iş yeri ise 550 günde ta-
mamlanarak hak sahiplerine
teslim edilecek. AK Parti ola-
rak, Türkiye'de depreme daya-
nıklı konutlar yapmak ve
vatandaşlarımızı bu konutlarda

huzur ve güvenle yaşamalarını
sağlamak için çalışıyor. TOKİ,
6 Şubat depremleri öncesinde
eve sonrasında ülkemizin her
bölgesinde çalışmalarını büyük
bir özveri ve gayretle sür-
dürdü, sürdürmeye devam
ediyor. Manisa'nın tüm ilçele-
rine toplu konutlar kazandıran

hükumetimiz, vatandaşlara
olan hizmet sözünü yerine ge-
tirerek çalışmalarını sürdürü-
yor. Yunusemre ve Saruhanlı
ilçelerimize kazandıracağımız
868 konut ve 24 işyerinin ken-
timize ve vatandaşlarımıza ha-
yırlı olmasını diliyorum." dedi.
iHa

Manisa'nın iki ilçesine TOKİ müjdesi   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Ramazan ayı boyunca,
kurduğu iftar sofraları, sosyal
destekleri, geleneksel etkinlik-
leri ile dayanışma ve paylaşma
ruhunu en güçlü şekilde ya-
şattı.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Ramazan ayının coşku,
bolluk, bereket ve paylaşım
içinde geçmesi için Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’nca
organize edilen iftar sofrala-

rında 17 ilçedeki 28 noktada,
136 bin 800 kişiye ulaştı.
Bunun yanı sıra belediyenin
aşevi mutfağında hazırlanan
sıcak yemekler, ay boyunca, 10
bin ihtiyaç sahibi hasta, yaşlı ve
engelli vatandaşın hanesine
ulaştırıldı. Toplam 146 bin 800
yurttaş, Büyükşehir’in sofrala-
rında Ramazan’ın bereketini
paylaştı. 

Büyükşehir Belediyesi,
Ramazan ayı boyunca sosyal

yardım faaliyetlerini de sürdüre-
rek, kent genelinde ihtiyaç sa-
hibi hanelere 5 bin 300 adet
gıda kolisi ulaştırdı. 

Ramazan ayında, özel bes-
lenme ihtiyacı bulunan çölyak
ve fenilketonüri hastaları da
unutulmadı. Özenle hazırlanan
gıda kolileri, 315 çölyak ve 15
fenilketonüri hastasına ulaştı-
rıldı. Büyükşehir Belediyesi
Ramazan ayında üniversite
öğrencilerine yönelik gerçek-

leştirdiği çorba dağıtımını da
sürdürdü. Kentte eğitim gören
öğrencilere toplamda 58 bin
kişilik sıcak çorba ikramı ya-
pıldı. 

Kültür ve Sosyal İşler Dai-
resi Başkanlığı organizasyo-
nuyla 29 gün boyunca her
akşam kentin farklı noktaların-
daki iftar sofralarında  düzen-
lenen çeşitli etkinliklerle
Ramazan’ın geleneksel ruhu
yaşatıldı ve Manisalılara keyifli
ve manevi bir atmosfer su-
nuldu. İftar sonrası, Hacivat-
Karagöz gölge oyunu, Aşuk ile
Maşuk ve kukla gösterileri,
meddah ve orta oyunu, sema-
zen gösterileri, tasavvuf mü-
ziği konserleri gibi geleneksel
gösterilerle Ramazan akşam-
ları renklendi. Ramazan’ın
manevi iklimini daha da pekiş-
tirmek amacıyla iftardan sonra
Kuran-ı Kerim tilavetleri ger-
çekleştirildi. Ramazan’ın pay-
laşma ruhuna uygun olarak

iftar sonrasında; pamuk şeker,
Osmanlı macunu, şerbet, çay
ve kahve ikram edildi. 

Başkan Ferdi Zeyrek, Ra-
mazan ayı boyunca, Mani-
sa’nın dört bir yanındaki
hemşehrileriyle aynı sofrayı
paylaşıp aynı ekmeği bölüş-
menin kendisine tarifsiz bir
mutluluk verdiğini vurgulaya-
rak, "Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi olarak, bu ayın manevi
değerlerinden ilham alarak,
her bir yurttaşımıza ulaşmayı
ve onları yalnız hissettirme-
meyi amaçladık. İftar sofraları-
mız, sosyal desteklerimiz ile
200 binin üzerinde yurttaşı-
mıza ulaştık.

Hedefimiz, Manisa’da hiç-
bir yurttaşımızın kendini yalnız
hissetmemesi ve yatağa aç
girmemesi. Bu, sadece Rama-
zan’a özel bir hedef değil,
bizim önceliğimiz olmuştur.
Sosyal belediyecilik anlayışı-
mızla, ihtiyaç sahibi yurttaşla-

rımıza her zaman destek ol-
mayı sürdüreceğiz. Bu desteği
sürekli hale getirerek, kenti-
mizde herkesin refah içinde
yaşamasını sağlayacağız"
dedi. 

Başkan Zeyrek, Ramazan
Bayramı’nı da kutlayarak, "11
ayın sultanı Ramazan’da her
gün farklı bir ilçemizdeydik.
Vatandaşlarımızla bir araya
geldik, soframızın bereketini
büyüttük. Şimdi bayram coş-
kusunu birlikte paylaşıyoruz.
Herkese sevdikleriyle birlikte,
birlik ve beraberliğin gücüyle,
bolluk ve bereket dolu bir bay-
ram diliyorum. İnşallah, yeni
bayramlarda daha güzel gün-
lerde hep birlikte, hep bir
arada olacağız. 

Büyüklerimin ellerinden,
küçüklerimin gözlerinden öpü-
yor, Ramazan Bayramı’mızın
huzur, mutluluk ve sağlık getir-
mesini diliyorum" diye ko-
nuştu. iHa

Büyükşehir’in Ramazan sofraları
146 bin 800 kişiye ulaştı 

Büyükşehir’in Ramazan sofraları
146 bin 800 kişiye ulaştı 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, gö-
reve gelişinin birinci yılı
nedeniyle sosyal medya he-
saplarından bir mesaj yayım-
ladı. Başkan Zeyrek,
Manisalıların desteğiyle bir yıl
önce başlayan hizmet yolculu-
ğunu değerlendirerek, geçen
süre zarfında önemli çalışma-
lara imza attıklarını ve kentin
her köşesine dokunmaya
devam edeceklerini belirtti.   

Bir yıl önce bugün Ma-
nisa’da hep birlikte tarih yaz-
dıklarını belirten Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
"O gün, sadece bir biz değil
umut kazandı, değişim ka-
zandı, halkın iradesi kazandı,
Manisa ittifakı kazandı. Seçim
kampanyası boyunca çalınma-
dık kapı, sıkılmadık el bırakma-
dık. Herkesin gönlüne
dokunmaya çalıştık. Komşula-
rım, dostlarım, arkadaşlarım,

hemşehrilerim partimizin her bir
neferi bana inandı, güvendi. Bu
güzel şehre hizmet etme onu-
runu verdi. Bana inanan, güve-
nen, destek olan herkese
minnettarım. Bir kez daha şük-
ranlarımı sunuyorum" ifadele-
rini kullandı. 

"yaPacak çok işiMiz, 
Gidecek çok
yoluMuz Var" 

Başkan Zeyrek, bir yıl bo-
yunca verdikleri emeğin altını

çizerek, "Bu onurla bir yıl bo-
yunca çok çalıştık, önemli iş-
lere imza attık. Ama daha yolun
çok başındayız. Yapacak çok
işimiz, gidecek çok yolumuz
var" diyerek Manisa’da bir yıllık
süreçte atılan adımları vurgu-
ladı. 

Manisa’da ayrım yapma-
dan tüm vatandaşlara hizmet
etmeye devam edeceklerini
vurgulayan Zeyrek, "Manisa’m
da Türkiye’m de her geçen gün

daha güzel olacak. Aydınlık bir
ülkeyi hep birlikte inşa edece-

ğiz" sözleriyle mesajını tamam-
ladı. iHa

Başkan Zeyrek’ten göreve gelişinin Başkan Zeyrek’ten göreve gelişinin 
1. yılında teşekkür mesajı   

Manisa Balkanlar Kültür
ve Dayanışma Derneği’nin dü-
zenlediği iftarda Bulgaris-
tan’daki Türk diplomatlar ve
yerel yöneticiler bir araya

geldi. Bulgaristan’daki Türk
diplomatlar, belediye başkan-
ları ve partilerin yöneticileri,
Manisa Balkanlar Kültür ve
Dayanışma Derneği’nin Baş-
kanı Altan Hafızismailoğlu ve
yönetim kurulunun ev sahipli-

ğinde iftar yemeğinde buluştu.
Türk 

VaTandaşlarının 
sorunları 

GündeMdeydi
Bulgaristan’da, tüm zorluk-

lara rağmen yaşayan Türk va-

tandaşlarının yaşadığı sorun-
lara dikkat çeken diplomatlar,
uzun süren seçim süreçlerinin
ardından kurulan yeni hükü-
metin, Türk vatandaşlarının
özgürce fikirlerini ifade edebil-
meleri ve dini vecibelerini ra-
hatça yerine getirmeleri için
gereken adımları atması ge-
rektiğine vurgu yaptı.

İftara, Bulgaristan’dan
gelen üst düzey bürokratlar,
belediye başkanları ve Mani-
sa’daki çeşitli siyasi ve sivil
toplum temsilcileri katıldı. Ma-
nisa Vali Yardımcısı Erhan
Günay, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, MHP
İl Başkanı Cüneyt Tosun, AK

Parti İl Başkan Yardımcısı
Mustafa Özcan, Bulgaris-
tan’daki Hak ve Özgürlükler
Hareketi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Kırcaali Belediye
Başkanı Erol Mümün, MYK
Üyesi Cebel Belediye Başkanı
Necmi Ali gibi isimler etkinlikte
yer aldı.

İftarın ardından bir ko-
nuşma yapan Manisa Balkan-
lar Kültür ve Dayanışma
Derneği Başkanı Altan Hafızis-
mailoğlu, katılımcılara teşek-
kürlerini iletti. Hafızismailoğlu,
"Gerek Türkiye'de gerekse
Bulgaristan'da vatandaşları-
mız 7 kez sandık başına gide-
rek nihayetinde bir koalisyon

hükümeti kuruldu. Temenni-
miz, Türklerin fikirlerini öz-
gürce ifade edebilmeleri ve
yaşam biçimlerini rahatça sür-
dürebilmelerinin önünün açıl-
masıdır" dedi.

Görüşler Paylaşıldı 
İftarda bir araya gelen Bul-

garistan’daki diplomatlar ve
belediye başkanları, Türklerin
daha rahat bir şekilde Türkçe
konuşmalarının sağlanması
gerektiği konusunda da gö-
rüşlerini paylaştılar. 

Bulgaristan’daki Türklerin
özgürce dini vecibelerini ye-
rine getirebilmeleri için gerekli
adımların atılmasının önemini
vurguladılar.

Bulgaristan Türkleri, Manisa’da
iftar yemeğinde buluştu

Bulgaristan Türkleri, Manisa’da
iftar yemeğinde buluştu
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İmmünolojİsİ ve Alerji
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Mahir İğde, "Alerjik rinitten ko-
runmanın en etkili yolu, alerjiye
neden olan maddelerden uzak
durmaktır. Özellikle astımı olan
çocuklarda hemen doktora
başvurulmalıdır.

Ancak, çocuğunuzun alerjik
rinit belirtileri varsa, belirtiler
şiddetliyse veya uzun sürü-
yorsa, çocuğunuzun uyku veya
okul başarısı etkileniyorsa da
bir doktora başvurmanız gere-
kir" dedi. 

Bahar aylarının gelmesiyle
birlikte özellikle çocuklarda ve
yetişkinlerde alerjiler artmaya
başladı. Halk arasında ‘Bahar
gribi' ya da ‘Saman nezlesi'
olarak bilinen alerjik rinitten ko-
runmanın yollarını anlatan İm-
münolojisi ve Alerji Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Mahir İğde,
"Halk dilinde bahar gribi ya da

saman nezlesi olarak bilinen
alerjik rinit, hem yetişkinlerde
hem de çocuklarda görülür.
Alerjik rinit, burun mukozasının
iltihaplanmasıdır ve çocuklarda
en sık görülen alerjik hastalık-
lardan biridir. Rinit yani nezle
sık görülen, insan sağlığını ve
yaşam kalitesini etkileyen bir
rahatsızlıktır" ifadelerini kul-
landı. 

"Anne ya da babada alerjik
durum mevcutsa, çocuklarda
da görülme sıklığı fazladır"
diyen Prof. Dr. Mahir İğde,
"Alerjik rinit (mevsimsel alerjik
rinit), genellikle küçük yaşlarda
başlar. 

Belirli bir alerjen ile karşıla-
şıldığı zaman, şikayetler ortaya
çıkar. Alerjik rinit belirtileri, yıl
boyu sürebilir veya çoğunlukla
bahar aylarında olmak üzere
bazı mevsimlerde daha belirgin
olarak ortaya çıkabilir. Burun

akıntısı, tıkanıklık, kaşıntı ve
hapşırma gibi belirtilerle kendini
gösterir. Polenler, özellikle Ni-
san'dan Temmuz'a kadar, yaz
sonu ve sonbahar başında
artar. Özellikle sabah 07:00-
10:00 akşam 19:00-22:00 ara-
sında daha yoğun salınır.

Bu saatlerde dışarıya çıkıl-
dığında ya da evde camlar açıl-
dığında özellikle de rüzgarlı
havalarda polenler içeri girer.
İlkbaharın erken dönemlerinde
ağaç polenleri, ilkbaharın ilerle-
yen aylarında ve yaz başında
çayır polenleri, yaz ortasından
sonbahara kadar da yabani ot
polenleri bu şikayetlere neden
olabilir" diye konuştu. 

Nedeni ve belirtileri hak-
kında da bilgi veren Prof. Dr.
İğde, sözlerine şöyle devam
etti: "Alerjenler: Özellikle ağaç
ve ot Polen alerjenleridir. Belirti-
leri, burun akıntısı ve burun tı-
kanıklığı, sulu, berrak burun
akıntısı, burunda kaşıntı, göz
zarı iltihabı, hapşırma, göz ya-
şarması, gözlerde kaşıntı, geniz
akıntısı, damakta ve gırtlakta
kaşıntı, boğazda gıcık, hor-
lama, genizden konuşma, kro-
nik öksürük, orta kulakta
basınç problemleri, kulakta dol-
gunluk hissi, koku alamama,
baş ağrısı, ikincil sinüzit, otit ve
adenoid oluşumuna zemin ha-
zırlama, sebep olmadır." 

Alerjik rinitin çocuklar üze-
rindeki etkilerine değinen İğde,
"Alerjik rinit çocuklarda uyku

sorunları, okulda ve oyunda
konsantrasyon güçlüğü, aka-
demik başarıda düşüş, alerjik
rinitli çocuklar burun tıkanıklığı
nedeniyle gece rahat uyuyama-
dığı için gündüz sersemlik, yor-
gunluk, iştahsızlık ve okulda
başarısız olabilir. 

Burun tıkanıklığı uzun süre
devam ettiğinde yüzde şekil
bozukluğu olabilir. Burun tıka-
nıklığına bağlı olarak çocuk-
larda kulak problemleri ve
kronik sinüzit gelişebilir. Ayrıca
alerjik rinit yüksek oranda as-
tımla birliktedir. Eğer alerjik rinit
iyi tedavi edilmezse astım geli-
şimini tetikleyebilir. O nedenle
erken dönemde teşhis konul-
ması, tedavisinin iyi bir şekilde
yapılması ve izlenmesi çok
önemlidir" dedi. 

"en önemlİ tedavİ 
yöntemİ 

alerjİye neden 
olan maddelerden 

uzaK durmaKtır" 
Prof. Dr. Mahir İğde, şöyle

devam etti: "Dikkatli ve iyi bir
hikaye, aile öyküsü tanıda en
önemli kısımdır. Alerjiye neden
olan maddeleri belirlemek için
deri testleri yapılabilir.

En önemli tedavi yöntemi
alerjiye neden olan maddeler-
den uzak durmaktır. Özellikle
astımı olan çocuklarda hemen
doktora başvurulmalıdır. Ancak,
çocuğunuzun alerjik rinit belirti-
leri varsa, belirtiler şiddetliyse
veya uzun sürüyorsa, çocuğu-

nuzun uyku veya okul başarısı
etkileniyorsa da bir doktora
başvurmanız gerekir.  

Alerjik rinitinden tamamen
kurtulmak ne yazık ki mümkün
değil. Özellikle hasta uzaklaşa-
mayacağı bir alerjenin etkisi
altındaysa, örneğin son yıl-
larda şehirlerde yaşayan in-
sanlarda alerji görülme oranı
arttı. 

Bunun en temel nedeni ise
hava kirliğinin büyük şehir-
lerde daha yoğun olması.
Hava kirliliği nedeniyle alerjik
olan bir hastanın bu ortamdan
tamamen uzaklaşması bekle-
nemez. Ancak günlük hayatta
alınabilecek bazı önlemlerle
şikayetleri önemli ölçüde
azaltmak mümkün. 

çİmlerİ KeserKen 
veya ev temİzlİğİ 
yaparKen dİKKat 

Alınan tedbirlerle alerjik
rinit şikayetlerini azaltmak
mümkün. Özellikle çimleri ke-
serken ve ev temizliği yapar-
ken polen maskesi takmak
çok önemli. Isıtma ve havalan-
dırma sistemlerindeki filtreleri

aylık olarak değiştirin ya da bir
hava temizleme aygıtı kullan-
maya başlayın. Polenlerin çok
yoğun olduğu dönemlerde ka-
pıları ve pencereleri kapalı
tutun. Kuş tüyü yastıkları, yün
battaniye ve yün örtüleri
pamuk veya sentetik madde-
den yapılmış olanlarla değişti-
rin, özel nevresim takımları
kullanın. Yatağınızın baş tarafı
yukarı kaldırılmış bir şekilde
uyuyun. Özellikle dengeli ve
az karbonhidratlı beslenin.
Odanızı nemli tutmak için bu-
harlı oda nemlendiricilerinden
kullanıyorsanız nemlendiricide
mantar ürememesine dikkat
edin.  

ev bİtKİlerİnİn 
KöKlerİnde bulunan 

‘mold' adı verİlen 
Küflere dİKKat  

Toprak ve ev bitkilerinin
özellikle köklerinde yaşayan
ve ‘mold' adı verilen küfler et-
rafa yayılarak alerjilere neden
oluyor. Mold'ların üremesine
engel olmak için ev bitkilerini
mümkün olduğunca az sayıda
tutun." İHa 

Çocuklarınızı ve kendinizi alerjik
rinitten korumanın yolları
Çocuklarınızı ve kendinizi alerjik
rinitten korumanın yolları

‘Epilepsi nöbetlerinde panik yapmayın'
epİlepsİnİn dünyada

milyonlarca insanı etkileyen ve
bilinç kaybı, kasılmalar gibi be-
lirtilerle kendini gösteren nöro-
lojik bir hastalık olduğunu
belirten Çocuk Nörolojisi Uz-
manı Doç. Dr. Hülya İnce, "Epi-
lepsi nöbeti sırasında yapılan
doğru müdahaleler, kişinin gü-
venliği açısından büyük önem
taşır. Panik yapmak, durumu
daha da karmaşık hale getirebi-
lir ve yanlış müdahalelere yol
açabilir" dedi. 

Çocuk Nörolojisi Uzmanı
Doç. Dr. Hülya İnce, epilepsi
hakkında bilgilendirmede bu-
lundu. Epilepsinin, dünyada
milyonlarca insanı etkileyen ve
bilinç kaybı, kasılmalar gibi be-
lirtilerle kendini gösteren nöro-
lojik bir hastalık olduğunu
kaydeden Doç. Dr. İnce, "Epi-
lepsi nöbeti sırasında yapılan
doğru müdahaleler, kişinin gü-

venliği açısından büyük önem
taşır. Ancak, toplumda bu ko-
nuda yeterli bilinç oluşmadığın-
dan, yanlış uygulamalar ciddi
risklere yol açabilir" diye ko-
nuştu. 

"saKİn Kalınmalı" 
Bir kişinin epilepsi nöbeti

geçirdiğine tanık olunduğunda
öncelikle sakin kalınması ge-
rektiğini söyleyen Doç. Dr. İnce,
"Panik yapmak, durumu daha
da karmaşık hale getirebilir ve
yanlış müdahalelere yol açabilir.
Bunun yerine kişinin güvenliğini
sağlamalısınız.

Nöbet geçiren kişiyi tehli-
keli alanlardan (trafik, sert
zemin, keskin nesneler vb.)
uzaklaştırarak başının altına yu-
muşak bir destek koyabilirsiniz.
Eğer mümkünse kişiyi nazikçe
yan çevirerek solunum yolunun
açık kalmasını ve kusma duru-
munda boğulma riskinin azal-

masını sağlayabilirsiniz. Nöbet
sırasında kişinin ağzını açmaya
çalışmak dişlerine, çenesine ve
solunum yollarına zarar verebi-
lir. Dilini yutması mümkün de-
ğildir; bu nedenle ağzına
herhangi bir nesne koymaktan

kaçınılmalıdır" dedi. 
"nöbetlerİn büyüK 

çoğunluğu 2 
daKİKadan
Kısa sürer" 

Nöbetlerin büyük çoğunlu-
ğunun 2 dakikadan kısa sürede

sona erdiğini dile getiren Doç.
Dr. İnce, "Ancak, nöbetin süresi
uzarsa veya kişi nöbet sonrası
bilincini geri kazanmazsa, der-
hal sağlık kuruluşuna haber ve-
rilmelidir. Kişi nöbetten sonra
kendine geldiğinde, genellikle
yorgun ve bilinçsiz olabilir. Onu
rahatlatmaya çalışarak kendini
toparlaması için zaman tanıya-
bilirsiniz" şeklinde konuştu. 

"teHlİKelİ 
durumları tanıyın" 
Her epilepsi nöbetinin acil

müdahale gerektirmediğini;
ancak bazı durumlarda mutlaka
112 Acil Servisi'nin aranması
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr.
İnce, "Eğer nöbet 5 dakikadan
uzun sürüyorsa, kişi peş peşe
birden fazla nöbet geçiriyorsa,
ilk kez nöbet geçiriyorsa, solu-
num güçlüğü yaşanıyorsa veya
cilt rengi değişiyorsa, nöbet sı-
rasında başını sert bir zemine

çarptıysa ya da ciddi bir yara-
lanma söz konusuysa acil yar-
dım çağırılmalıdır" dedi.  

"toplumda 
farKındalıK 
artırılmalı" 

Toplumda farkındalığı oluş-
turmanın önemine değinen
Doç. Dr. İnce, "Epilepsiye yö-
nelik farkındalık çalışmaları,
hem hastaların hem de toplu-
mun bilinçlenmesine katkıda
bulunarak daha güvenli bir
yaşam alanı oluşturabilir. Doğru
müdahalelerle epilepsi hastala-
rının yaşam kalitesini artırmak
ve yanlış inanışların önüne geç-
mek mümkündür. 

Sağlığınızı ve çevrenizdeki-
lerin güvenliğini korumak için
epilepsi konusunda bilinçlen-
mek ve doğru müdahale yön-
temlerini öğrenmek hayati
önem taşır" ifadelerini kullandı.
İHa    

Müzik dinlerken kulaklarınızı kaybetmeyin
KulaKlıK kullanımının

artmasıyla birlikte işitme ka-
yıplarının gençlerde giderek
yaygınlaştığını belirten Ear
Technic-Si-Ser İşitme Cihaz-
ları Yönetim Kurulu Başkanı,
İşitme Cihazları Derneği
(İCAAD) Başkanı Pedeakusti-
ker Mehmet Emin Ağaç,
"Müzik dinlerken kulaklarınızı
kaybetmeyin. 

İşitme sağlığınızı korumak
için bilinçli kulaklık kullanımı
şart" dedi.   

Kulaklık kullanımının art-
masıyla birlikte işitme kaybı
gençler arasında giderek yay-
gınlaşıyor. İşitme kaybı sinsi
ilerleyen bir sorun olarak, ge-
nellikle uzun yıllar sonra fark
ediliyor. 

Acı vermediği için çoğu kişi
işitme kaybını ancak orta sevi-
yeye ulaştığında fark edebili-
yor ve o noktada önlem
almaya çalışıyor.  

Artan kulaklık kullanımının
işitme sağlığına olan etkileri
üzerine önemli uyarılarda bu-
lunan Yönetim Kurulu Başkanı
Pedeakustiker Mehmet Emin
Ağaç, "Eskiden işitme kaybı
yaşlılıkla ilişkilendirilirken, gü-

nümüzde bu sorun gençlerde
de sıkça görülmeye başlan-
mıştır. 

Giyilebilir teknolojilerin
günlük hayatın ayrılmaz bir
parçası haline gelmesi, özel-
likle kulaklık kullanımının art-
ması, işitme sağlığını tehdit
eden en büyük faktörlerden
biri haline gelmiştir.

Piyasada farklı türde ku-
laklık çeşitleri bulunmakta ve
her birinin işitme sağlığına et-
kisi farklıdır. Bunlardan kulak
içi kulaklık çeşitleri, sesi doğ-
rudan kulak zarına ilettiği için
işitme kaybına neden olma
riski en yüksek kulaklık türü-
dür. 

Kulak zarına yakın oldukla-
rından, yüksek sesle müzik
dinlendiğinde büyük bir ba-
sınç oluştururlar. Bu durum
yalnızca işitme kaybına değil,
aynı zamanda sesleri ayırt
etme ve anlama sorunlarına
da yol açabilir. 

Kulak üstü kulaklık çeşit-
leri ise ses basıncını doğrudan
kulak zarına iletmediği için
kulak içi kulaklıklara kıyasla
işitme sağlığı üzerinde daha
az risk oluşturur.

Ancak ses seviyesi çok
yüksek ayarlandığında işitme
duyusuna zarar verebilir. Kulak
üstüne yerleştirilen bu kulak-
lıklar, sesi daha geniş bir alana
yayarak kulak zarına daha az
etki eder, bu yüzden kulak içi
kulaklık çeşitlerine göre riski
daha düşüktür. Kulaklık kulla-
nırken ses seviyesinin düşük
tutulması ve uzun süre kullanı-
mından kaçınılması büyük
önem taşır. Yüksek sesle
müzik dinlemek, işitme duyu-
sunda geri dönüşü olmayan
hasarlara yol açabilir" diye ko-
nuştu. 

İşİtme Kaybı 
gençler arasında 

artıyor 
Kulak, Burun, Boğaz

(KBB) uzmanları tarafından ya-
pılan araştırmalara göre, son
yıllarda işitme kaybı vakaları-
nın arttığını ve hasta yaş orta-
lamasının düştüğünü
kaydeden Pedeakustiker
Mehmet Emin Ağaç, "Sağlık
raporları da bu değişimi net
bir şekilde ortaya koyuyor. 

Eskiden işitme kaybı daha
çok sanayi işçileri ve makine
operatörleri gibi yüksek sesli

ortamlarda çalışan yetişkin-
lerde görülürken, günümüzde
gençler arasında da yaygın-
laşmış durumda.

Gelişmiş ülkelerde işitme
kaybı daha çok 50 yaş ve
üzeri bireylerde görülürken,
son yıllarda bu yaş sınırının
40'lı yaşlara düştüğü gözlem-
lenmektedir. Bunun en büyük
nedeni ise yaşam tarzı ve tek-
nolojik cihazların yanlış kulla-
nımıdır. Si-Ser İşitme Cihazları
Şubelerimizde, 29 yılı aşkın
deneyimimizle bu değişimi ya-

kından gözlemledik ve işitme
kaybının artık daha genç yaş
gruplarında da yaygın hale
geldiğini üzüntüyle fark ettik"
şeklinde konuştu. 

gençlerde İşİtme
Kaybı estetİK Kaygıları 

da beraberİnde
getİrİyor 

"Gençler arasında işitme
kaybının artması, yalnızca
sağlık açısından değil, estetik
kaygılar açısından da endişe
oluşturuyor" diyen Pedeakus-
tiker Ağaç, şu tavsiyelerde bu-

lundu: 
"Geleneksel işitme cihaz-

larının görünümü nedeniyle
özellikle gençler cihaz kullan-
maktan kaçınabiliyor. Bu ihti-
yaca yönelik olarak
EarTechnic olarak, dünyadaki
ilk küpe tipi işitme cihazını ka-
dınlar için özel olarak tasarla-
dık. Estetik ve işlevselliği bir
araya getiren bu yenilikçi
cihaz, işitme desteği sağlar-
ken şık bir aksesuar olarak da
kullanabilirsiniz. 

Erkekler için ise, görünmez
ve konforlu bir seçenek sunan
dip kanal işitme cihazı geliştir-
dik. Küçük boyutu sayesinde
dışarıdan fark edilmeden
işitme desteği sağlayarak es-
tetik kaygıları en aza indiriyor.
Kulağın anatomik yapısına
göre değişiklik göstermekle
birlikte, kulakta neredeyse gö-
rünmez hale geliyor. İşitme
sağlığınız hakkında daha fazla
bilgi almak ve size en uygun
işitme cihazını deneyimlemek
için Si-Ser İşitme Merkezleri'ni
ziyaret edebilirsiniz. Unutma-
yın, işitme sağlığınızı korumak
için bilinçli kulaklık kullanımı
şart." İHa 



2 Nisan 2025 Çarşamba

Manisa’nın Salihli ilçesi
judocuları, Denizli’de yapılan
Okul Sporları Judo Küçükler
Grup Şampiyonası'nda 2 altın,
2 gümüş ve 4 bronz madalya
kazanarak, önemli bir başarıya
imza attı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı
koordinesinde düzenlenen

Okul Sporları Judo Küçükler
Grup Şampiyonası Denizli’de
yapıldı. Hasan Güngör Spor
Salonu'nda, 13 farklı ilden 242
sporcunun kıyasıya mücadele
ettiği turnuvada Salihlili judocu-
lar elde ettikleri başarılarla göz
doldurdu. Okul Sporları Judo
Küçükler Grup Şampiyona-

sı'nda 24 kiloda İrem Erel, +60
kiloda Mahmut Madan birinci,
57 kiloda Meryem Betül Tür-
ken, +57 kiloda Irmak Yıldız
ikinci, 24 kiloda Eslem Karao-
luk, 28 kiloda Elif Başer, 40 ki-
loda Derin Ela Çakmak, 57
kiloda Nesibenur Özkul
üçüncü, 28 kiloda Feyza Acar,

40 kiloda Eda Danacı beşinci,
+57 kiloda Derin Ünsal yedinci
oldu. Dereceye giren sporcu-
lara madalyaları düzenlenen tö-
renle verildi.

Öte yandan dereceye giren
sporcuların Türkiye finallerine
katılmaya hak kazandığı öğre-
nildi. iHa

Judocular madalyaları topladı

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 32. hafta
mücadelesinde sahasında konuk edeceği E. G. İ. Ankara
Keçiörengücü maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 32. hafta
mücadelesinde sahasında Emre Gökdemir İnşaat An-
kara Keçiörengücü’nü ağırlayacak. Manisa ekibi, 5
Nisan Cumartesi günü saat 13.30’da Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda oynanacak maçın hazırlıkla-
rına devam etti. Teknik Direktör Taner Taşkın yö-
netiminde gerçekleşen antrenman ısınma
hareketleriyle başladı. Antrenman dar alan
oyunlarının ardından sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı an-
trenmanla EGİ Ankara Keçiörengücü
maçının hazırlıklarını sürdürecek.

bayram mesaisibayram mesaisi
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